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 SUNUŞ 

Ülkemizde kamu kaynaklarının etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, kamu idarelerinin 

şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim tarzına kavuşturulması amacıyla 10/12/2003 tarih ve 5018 

sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” kabul edilmiştir. 5018 sayılı kanunun 

öngördüğü sistemin gerçekleşmesinin en önemli araçlarından biri olmak üzere, bütçe ile ödenek 

tahsis edilen harcama birimlerinin üst yöneticileri tarafından her yıl faaliyet raporu hazırlanması 

zorunluluğu getirilmişti. Faaliyet raporlarında, idarenin kullandığı kaynaklar ile amaç ve 

hedeflere ulaşma düzeyinin gösterilmesi büyük önem arz etmektedir. Çünkü hazırlanacak 

faaliyet raporları ile kamu yöneticisinin sorumluluğuna bırakılan kaynakların hukuka uygun ve 

verimli bir şekilde kullanılıp kullanılmadığı noktalarında, adli, siyasi ve kamuoyu denetimlerinin 

daha etkin yerine getirilmesi amaçlanmaktadır. Böylece faaliyet raporları, idarelerde hesap 

verilebilirliği ve saydamlığı sağlamanın bir aracı olmaktadır. Bu bağlamda; 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun öngördüğü hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğe dayanarak, bütün 

Üniversite birimlerimizin katılımıyla hazırladığımız 2016 Yılı Kurum Faaliyet Raporunu ilgili 

tarafların ve kamuoyunun bilgisine sunar, Artvin Çoruh Üniversitesi’nin gelişiminde emeği 

geçen herkese teşekkürlerimi sunarım. 

 

Saygılarımla,      

 

 

                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                        Prof. Dr. Fahrettin TİLKİ 

      Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Kaliteli eğitim-öğretim faaliyetleriyle tercih edilen, öğretim üyelerinin ve öğrencilerin 

üniversite yönetimine etkili bir şekilde katıldıkları; bugünün ihtiyaçları ve geleceğe dair 

beklentiler doğrultusunda yaygın ön lisans ve lisans programları ile bölgeye özgü alanlarda 

lisansüstü eğitim-öğretim programları oluşturarak ülkenin ihtiyaç duyduğu meslek ve bilim 

insanlarını yetiştirmek; eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmette yeni yöntem ve teknikleri 

geliştirerek öncü olmak; öğrencilere daha fazla sosyal ve kültürel olanaklar sunmak ve öğretim 

elemanlarının yaşam ve çalışma koşullarının iyileştirilmesini ve niteliğinin artırılmasını 

sağlamak. 

 Vizyon 

Özgür bir akademik ortamda ulusal ve uluslararası programlarla uyumlu, iç ve dış kalite 

süreçleriyle desteklenen bir yükseköğretim hizmeti sunmak; ülke ve dünya sorunlarına duyarlı, 

sorumluluk sahibi, evrensel geçerliliği olan bilgi ve becerilerle donatılmış bireyler yetiştirmek; 

bilime katkı sağlayacak araştırmalar yapmak ve yararlı bilgi ve teknoloji üretmek. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Üniversitemiz görev, yetki ve sorumlulukları 04.11.1981 tarihli 2547 Sayılı 

Yükseköğretim Kanunu ile belirlenmiştir. Üniversitemiz bünyesinde 8 fakülte, 2 enstitü, 1 

yüksekokul ve 7 meslek yüksekokulu bulunmaktadır.   

 1.  Görev  

  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunundaki amaç ve ilkelere uygun olarak yükseköğretim 

kurumlarının görevleri;  

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,  

b) Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek,  

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

ç) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  

d)  Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak 



 

5 

 

ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve 

önerilerini bildirmek,  

e) Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,  

f) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma 

ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği 

yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

g) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

ğ)  Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

2. Üniversitemiz Organlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

 

Rektör 

 
a) “Devlet Üniversitelerinde Rektör, profesör akademik ünvanına sahip kişiler arasından 

görevdeki Rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar 
arasından Cumhurbaşkanınca atanır.” İbaresinin yer aldığı 2547 sayılı Kanunun 13 üncü 
maddesinin (a) fıkrasının birinci paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 
“Devlet üniversitelerinde rektör Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, profesör 

olarak en az üç yıl görev yapmış üç aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık sürede 
önerilenlerden birisinin atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni 
adaylar gösterilmemesi halinde Cumhurbaşkanınca doğrudan atama yapılır.  

 
Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. 

Ancak aynı Devlet üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite 
veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Vakıflarca kurulan üniversitelerde 
rektör, mütevelli heyetinin Yükseköğretim Kuruluna teklifi ve Yükseköğretim Kurulunun 
olumlu görüşü üzerine Cumhurbaşkanı tarafından atanır.” 

  

Rektörlerin yaş haddi 67’dir. Ancak rektör olarak atanmış olanlara görev süreleri 

bitinceye kadar yaş haddi aranmaz.  

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitesinin aylıklı profesörleri 

arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer.  

Ancak, merkezi açık öğretim yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde Rektör 

tarafından beş rektör yardımcısı seçilebilir.  

Rektör yardımcıları, Rektör tarafından beş yıl için atanır.  

Rektör, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır. 

Rektör görevi başından iki haftadan fazla uzaklaştığında Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir. 

Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır. 
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b) Görev, yetki ve sorumlulukları: 

 

Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak,  

Üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı 

kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,  

Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kuruluna sunmak,  

Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek,  

Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım 

faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, 

bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere 

aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili 

ve sorumludur. 

Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Dekan 

 

Atanması: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan, Rektörün önereceği, 

üniversite içinde veya dışında üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile 

seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.  

Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

Rektöre rapor vermek,  

Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak,  

Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 
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öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim öğretim bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Yüksekokul Müdürü  

  

Yüksekokul müdürü Dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir.  

 

Enstitü Müdürü  

 

Enstitü müdürü Dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 

 

Senato 

 

a) Kuruluş ve işleyişi: Senato, Rektörün başkanlığında, Rektör Yardımcıları, Dekanlar ve 

her fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı 

enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder.  

Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa 

toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır.  

b) Görevleri; Senato, Üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar:  

1. Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak,  

2. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüş bildirmek,  

3. Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

4. Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak,  

5. Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik ünvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak,  

6. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

7. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

8. Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu   

 

a)  Kuruluş ve işleyişi: Üniversite yönetim kurulu; Rektörün başkanlığında Dekanlardan, 

üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için 

seçilecek üç profesörden oluşur.  

Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır.  
 

Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler.  
 

b) Görevleri: Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde Rektöre yardımcı bir organ 

olup aşağıdaki görevleri yapar:  
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1. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

2. Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri 

ile birlikte rektörlüğe sunmak,  

3. Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak,  

4. Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak,  

5. Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

3. Üniversitemiz Akademik Birimleri 

 

Orman Fakültesi 

Orman Fakültesi 3887 sayılı Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı Hakkındaki Kanun’la 

Kafkas Üniversitesi bünyesinde 1992 yılında kurulmuştur. Orman Fakültesi 29.05.2007 tarih ve 

26536 sayılı resmi gazetede yayımlanan 5662 sayılı kanunun ek 80. maddesi ile Kafkas 

Üniversitesinden Artvin Çoruh Üniversitesine bağlanmıştır. 

 

Orman Endüstri Mühendisliği  

Orman Mühendisliği  

Peyzaj Mimarlığı  

 Fakültemiz bünyesinde 5 profesör, 7 doçent, 23 yardımcı doçent, 1 öğretim görevlisi, 14 

araştırma görevlisi ve 3 uzman bulunmaktadır. 1 yardımcı doçent ve 2 araştırma görevlisi 2547 

sayılı kanun kapsamında diğer üniversitelerde görevlendirilmiştir. 

 

Eğitim Fakültesi 

Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi, 30.05.2002 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile 

Karadeniz Teknik Üniversitesi'ne bağlı olarak kurulmuş ve 2003 yılında sınıf öğretmenliği 

programına öğrenci alınmıştır. 5 yıl KTÜ bünyesinde eğitim öğretim faaliyetlerine devam 

ettikten sonra 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı resmi gazetede yayımlanan 5662 sayılı kanunla 

kurulan Artvin Çoruh Üniversitesi'ne bağlanmıştır. 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 

Sınıf Öğretmenliği 

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

Türkçe Öğretmenliği 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 

Fakültemizde kadrosu bulunan 2 profesör, 1 doçent, 30 yardımcı doçent, 1 öğretim 

görevlisi, 2 okutman, 1 uzman, 18 araştırma görevlisi görev yapmaktadır. 21 araştırma görevlisi 

2547 sayılı kanun kapsamında diğer üniversitelerde görevlendirilmiştir. 
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Fen Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi, Artvin Çoruh Üniversitesi bünyesinde 2007 yılında kurulmuştur. 

Fakültemiz Edebiyat ve Fen Ortak Programları adı altında 2009-2010 yılında eğitim-öğretime 

başlamıştır.  

Sosyoloji  

Tarih 

Türk Dili ve Edebiyatı 

Felsefe  

Fakültemiz bünyesinde 1 profesör, 31 yardımcı doçent (2 tanesi yabancı uyruklu, 1 tanesi 

13/b-4 ile fakültemizde görevli), 2 öğretim görevlisi, 18 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 5 

araştırma görevlisi 2547 sayılı kanun kapsamında diğer üniversitelerde görevlendirilmiştir. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Fakültemiz 26.02.2010 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 28/3/1983 tarihli ve 2809 

sayılı Kanunun ek 30 uncu maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 1/2/2010 tarihinde 

kurulmuştur.  

 

İktisat  

İşletme 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  

 

 Fakültemiz bünyesinde 20 yardımcı doçent, 13 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 

Mühendislik Fakültesi 

Fakültemiz Milli Eğitim Bakanlığının teklifi üzerine 28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı 

kanunun ek 30. Maddesine göre Bakanlar Kurulunca kararlaştırılan ve 26.02.2010 tarih ve 

27505 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren kararname ile kurulmuştur.  

Çevre Mühendisliği  
 

   Fakültemiz bünyesinde 2 doçent, 8 yardımcı doçent, 1 öğretim görevlisi ve 7 araştırma 

görevlisi bulunmaktadır. 17 araştırma görevlisi 2547 sayılı kanun uyarınca başka üniversitelere 

görevlendirilmiştir. 

 

İlahiyat Fakültesi 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 18.04.2012 tarihli teklifi ve Yükseköğretim Genel Kurulunun 

07.06.2012 tarihli onayı, Milli Eğitim Bakanlığının teklif yazısı üzerine Bakanlar Kurulunun 

13.08.2013 tarihli ve 2012/3638 sayılı kararı ile 2809 sayılı kanunun ek 30’uncu maddesine göre 

kurulmuş, 10.09.2012 tarih ve 28407 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği 

İlahiyat 

 

  İlahiyat Fakültesi bünyesinde 1 doçent, 16 yardımcı docent (2 tanesi yabancı uyruklu), 4 

öğretim görevlisi, 10 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 
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Sanat ve Tasarım Fakültesi 

 

 Fakültemiz, 20.09.2012 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur.  

Fakültemizde 1 profesör, 3 yardımcı doçent ve 1 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 5 

araştırma görevlisi 2547 sayılı kanun uyarınca diğer üniversitelere gönderilmiştir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fakültemiz, 2015 tarih ve 29458 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş 

olan 20.08.2015 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile kurularak, yine anılan kararla Üniversitemiz 

bünyesinde faaliyet göstermekte iken kapatılmış olan Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğü’nün görev 

ve faaliyetlerini de devralarak eğitim hayatına başlamıştır. 

 

Hemşirelik  

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

 

Fakültemizde; 1 profesör, 2 doçent, 12 yardımcı doçent, 5 öğretim görevlisi, 6 araştırma 

görevlisi bulunmaktadir. 12 araştırma görevlisi 2547 sayılı kanun uyarınca diğer üniversitelerde 

görevlendirilmiştir. 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

 

Artvin Çoruh Üniversitesi bünyesinde 2007 yılında kurulan Fen Bilimleri Enstitüsü, 

lisansüstü eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerini yürüten bir akademik kurum olarak 

hizmet vermektedir.  

 

Enstitümüzde Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği, Peyzaj Mimarlığı ve 

Biyoloji anabilim dalları bulunmaktadır. 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

 

 Artvin Çoruh Üniversitesi bünyesinde 29.05.2007 tarihli ve 26536 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 5662 sayılı kanunun ek 80/ç maddesi uyarınca kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

lisansüstü eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerini yürüten bir akademik kurum olarak 

hizmet vermektedir.  

 

            Enstitümüzde Türk Dili ve Edebiyatı ve Tarih anabilim dalları bulunmaktadır. 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 2015 tarih ve 29458 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan 20.08.2015 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur.  

Artvin Meslek Yüksekokulu 

 Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 12.12.1990 tarihli toplantısında alınan kararla 2547 

Sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 Maddesi ile Karadeniz Teknik Üniversitesine 

bağlı olarak kurulan Yüksekokulumuz Yükseköğretim Genel Kurulun’un 14.12.1994 tarihli 

toplantısında alınan kararla 2547 Sayılı Kanun’un 2880 sayılı kanun’la değişik 7/d-2 maddesi ile 

Kafkas Üniversitesine bağlanmıştır. Yüksekokulumuz 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı resmi 

gazetede yayımlanan 5662 sayılı Kanun ile kurulan Artvin Çoruh Üniversitesine bağlanmıştır. 
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Avcılık ve Yaban Hayatı  

Bankacılık ve Sigortacılık 

Bilgisayar Programcılığı  

Bilgisayar Teknolojileri  

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı  

Elektrik  

El Sanatları 

Harita ve Kadastro  

İç Mekan Tasarımı  

İşletme Yönetimi  

Makine  

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları  

Mobilya ve Dekorasyon  

Ormancılık ve Orman Ürünleri  

Özel Güvenlik ve Koruma  

Pazarlama Programı 

Peyzaj ve Süs Bitkileri  

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik  

 

Meslek Yüksekokulumuzda bünyesinde 4 yardımcı doçent ve 46 öğretim görevlisi 

bulunmaktadır. 

Hopa Meslek Yüksekokulu  

Meslek Yüksekokulumuz Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak 

(25.02.1988’de 252 sayılı YKK ile) kurulmuş ve 1988–1989 akademik yılında Mobilya ve 

Dokorasyon Programı ile faaliyete başlamıştır. Meslek Yüksekokulumuz 29.05.2007 tarih ve 

26536 sayılı resmi gazetede yayımlanan 5662 sayılı kanunla Artvin Çoruh Üniversitesine 

bağlanmıştır. 2010 yılına kadar eğitim ve öğretimine Karadeniz Teknik Üniversitesi Kanuni 

Kampüsü içerisinde yer alan Orman Fakültesi binalarında sürdüren Hopa Meslek Yüksekokulu, 

2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı ile birlikte Hopa’da kendisine tahsis edilen geçici hizmet 

binasında eğitim öğretime başlamıştır. 2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı’nda yapımı tamamlanan 

Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi binasında eğitim öğretime devam etmiştir. 
 

Mekatronik 

Lojistik 

Bankacılık ve Sigortacılık 

Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 

Deniz ve Liman İşletmeciliği 

İnsan Kaynakları Yönetimi 

 

Meslek Yüksekokulumuzda 17 öğretim görevlisi bulunmaktadır. 

Yusufeli Meslek Yüksekokulu 

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü’nün Artvin ili Yusufeli ilçesinde 2007 Yılında 

Yusufeli Meslek Yüksekokulu kurulmuştur.  

   

Maliye  

  Yerel Yönetimler 
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Yüksekokulumuzda 6 öğretim görevlisi ve 1 okutman bulunmaktadır. 

Arhavi Meslek Yüksekokulu 

Artvin Çoruh Üniversitesi’ne bağlı olarak 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı resmi 

gazetede yayımlanan 5662 sayılı kanunla kurulmuş olan Meslek Yüksekokulumuz Üniversitemiz 

yönetiminin ve sivil toplum kuruluşlarının çabalarıyla 2009 yılında 7 derslik, bilgisayar 

laboratuarı, 4 öğretim elemanı ile iki programla eğitim-öğretime başlamıştır.    

Yönetim ve Organizasyon Bölümü bünyesinde spor yönetimi programı açılmış ve 

öğrenci alımı yapılmıştır. 

Üniversitemizin hedeflerine paralel olarak program ve öğrenci sayısının arttırılması 

amacıyla Arhavi Yerleşkesi için arazi temini yapılmış ve Arhavi Meslek Yüksekokulumuzun 

temeli atılmış olup çalışmalar devam etmektedir. 

  

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

Dış Ticaret 

Turizm ve Seyahat Hizmetleri 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Spor Yönetimi  

 

Meslek Yüksek Okulumuzda 14 öğretim görevlisi ve 3 okutman bulunmaktadır. 

 

Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu 

 

 Meslek Yüksekokulumuz YÖK Başkanlığının 24.05.2011 tarih ve 22015 sayılı yazısıyla 

05.05.2011 Yükseköğretim genel kurulu toplantısında uygun görülerek kurulmuştur. 

Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı 

Yapı Denetimi 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Sosyal Hizmetler  

Maliye  

İnşaat Teknolojisi 

 

 Meslek Yüksekokulumuzda 1 Yardımcı Doçent, 17 öğretim görevlisi ve 1 okutman 

bulunmaktadır. 

 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yükseköğretim Genel Kurulunun 29/05/2014 

tarihli toplantısında alınan kararla, 2547 Sayılı Kanunun 2880 Sayılı Kanunla değişik 7/d-2 

maddesi uyarınca kurulmuştur. Artvin Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan İlk ve Acil 

Yardım, Çocuk Gelişimi, Yaşlı Bakımı ve Eczane Hizmetleri Programları Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu’na aktarılarak eğitim öğretime başlanmıştır. 

 

İlk ve Acil Yardım 

Çocuk Gelişimi 

Yaşlı Bakımı 

Eczane Hizmetleri 

Optisyenlik 
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 Meslek Yüksekokulumuzda 3 yardımcı doçent ve 18 öğretim görevlisi bulunmaktadır.  

 

Şavşat Meslek Yüksekokulu 

 

Şavşat Meslek Yüksekokulu Yükseköğretim Genel Kurulunun 21/05/2015 tarih ve 

75850160-101.01.02.05/27140 sayılı kararıyla, 2547 Sayılı Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la 

değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. 2015 yılı itibarıyla eğitim ve öğretime başlanmamış 

olup 2016-2017 döneminde eğitim öğretime başlanılmıştır. 

 

   Yaşlı Bakımı 

 

 Meslek Yüksekokulumuzda 3 öğretim görevlisi bulunmaktadır.  

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

1.1. Artvin Çoruh Üniversitesi Taşınmazlarının Dağılımı  

 

Mahal 
Açık Alan,  

m
2
 

Kapalı Alan Mahalli, 
Kapalı Alan, 

m
2
 

Seyitler Yerleşkesi 

186.770,60 Kapalı Spor Salonu 3.375,55 

 
Sosyal Kültür Merkezi 6.539,25 

 
Orman Fakültesi Binası 20.020,96 

 
Mühendislik Fakültesi 5.253,89 

 
Fen-Edebiyat Fakültesi 5.253,89 

 
Lojmanlar 1+1 4.318,70 

 
Lojmanlar 2+1 528,00 

 
Lojmanlar 3+1 3.322,64 

 
Merkezi Araştırma Lab. 1.614,92 

 
İdari Bina Yapı işleri 555,52 

 
Su Deposu 232,22 

 
Araştırma Serası 252,00 

 
Atölye Binası 1.830,00 

 
Oto Yıkama-Otopark 172,10 

Seyitler Yerleşkesi Toplam 186.770,60   53.269,64 

Şehir Yerleşkesi 

67.637,90 Kongre ve Kültür Merkezi 4.804,17 

 
Lojmanlar 4.302,56 

 
İdari Bina 656,28 

 
Meslek Yüksekokulu 2.619,51 

 
Konukevi 1.346,76 

 
1.Grup Merkezi Derslikler 12.955,85 

 
2.Grup Merkezi Derslikler 17.646,05 

 

Merkezi Kütüphane (inşaatı 

devam ediyor) 
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Şehir Yerleşkesi Toplam 67.637,90   44.331,18 

Sürekli Eğitim Uyg. Arş. 

Merkezi 
1.826,62 Lojmanlar 1.639,10 

Sürekli Eğitim Uyg. Arş. 

Merkezi Toplam 
1.826,62   1.639,10 

Hopa Yerleşkesi 

21.486,23 Hopa MYO İdari Bina 708,80 

 
Hopa Eğitim Binası 8.693,75 

 
Fitness Salonu 506,50 

38.599,57 Arsa   

Hopa Yerleşkesi Toplam 60.085,80   9.909,05 

Kemalpaşa Beldesi 4.229,28     

Borçka Yerleşkesi  24.446,80 Borçka MYO 8.460,37 

Borçka Lojman 3.944,20 Lojman (25 Daire) 3.782,00 

Borçka Yerleşkesi Toplam 28.391,00   12.242,37 

Arhavi MYO 1.200,00 Arhavi MYO (kiralık bina ve arsa) 970 

Arhavi yeni 12.858,27 
Arhavi MYO (inşaatı devam 

ediyor) 
  

Çay-kur fabrikası karşısı 7.750,00     

Arhavi Yerleşkesi Toplam 21.808,27 Arhavi MYO 970 

Yusufeli MYO 1.620,00 Yusufeli MYO 880 

Şavşat MYO 7.821,64 Şavşat MYO (devir) 8.500,00 

Ardanuç Yerleşkesi 7.698,36     

Salkımlı Köyü 11.000,00     

TOPLAM 391.067,83   131.741,34 

 

Ayrıca Seyitler Yerleşkesinde mülkiyeti özel idareye ait olan TOKİ lojmanlarında 

Üniversitemize tahsisli olarak 16 adet daire kullanılmaktadır. 

 

1-)Arhavi Meslek Yüksekokulu inşaatı yapımı devam etmektedir. Toplam kapalı alanı 

9.474 m
2
 dir.  

 

2-)Şehir Yerleşkesi Nihat GÖKYİĞİT Merkezi Kütüphanesi Yapım işi ihale edilmiş 

2015 yılı sonu itibariyle sözleşme imzalanmış ve yapımı devam etmektedir. Toplam  4.189 m
2
 

kapalı alana sahiptir. 

 

1.2. Artvin Çoruh Üniversitesi Kapalı Alanların Dağılımı  

 

BİRİMLER 
İDARİ 

BİNALAR 

EĞİTİM ALANLARI SOSYAL ALANLAR 
SPOR 

ALANLARI 

TOPLAM 

DERSLİK 
LABORA

TUVAR. 
KANTİN/KA

FETERYA 
LOJMAN 

AÇIK 

SPOR 

TESİS. 

KAPALI 

SPOR 

TESİS. 

Arhavi MYO 1 6 1         7 

Artvin MYO 1 13 3        16 

Eğitim 

Fakültesi 
5 28 21        49 
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Fen Edebiyat 

Fakültesi 
1 8 5        13 

Hopa İktisadi 

idari Bil. Fak. 
2 14 3      17 

Mühendislik 

Fakültesi 
1 10 8        18 

Yusufeli MYO 1 3 1        4 

Borçka Acarlar 

MYO 
1 22 11     33 

Orman 

Fakültesi 
1 14 16        30 

Şavşat MYO 1 2 2     4 

Sağlık Kültür 

Spor D. Bşk. 
      7   6 1 14 

Genel 

Sekreterlik 
        121     121 

Toplam 14 110 68 6 121 6 1 326 

 

1.3.Taşınır Malzeme Listesi ve Taşıtlar  

 

1.3.1.Taşıtlar 

 

(T) Cetveli 
Sıra no 

Taşıtın cinsi/Diferansiyel Miktarı (adet) 

T2- Binek otomobil 7 

T4- Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişilik) 1 

T5- Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 3 

T7- Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 1 

T10- Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 1 

T11-a Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik) 3 

T12- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg. 1 

TOPLAM 17 

 

1.3.2.Taşınır Malzeme Listesi 

 

H
es

ap
 

K
o

d
u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u
 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 

Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar Adet  2084 

253 1   Tesisler Grubu Adet   

253 1    

Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod 

Listesine alınmamıştır. Sadece muhasebe detay hesap 

planlarında yer alacaktır. 

Adet  

253 2   Makineler ve Aletler Grubu Adet 522 

253 2 1 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri Adet 16 

253 2 2 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 64 
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253 2 3 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 288 

253 2 4 İş Makineleri ve Aletleri Adet 13 

253 2 5 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 134 

253 2 6 Posta Makineleri Adet  

253 2 7 Paketleme Makineleri Adet  

253 2 8 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri Adet 3 

253 2 9 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri Adet  

253 2 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler Adet 4 

253 3   Cihazlar ve Aletler Grubu Adet 1562 

253 3 1 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 198 

253 3 2 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 200 

253 3 3 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler Adet 3 

253 3 4 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 411 

253 3 5 

Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 

Aletler 

Adet 89 

253 3 6 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri Adet 628 

253 3 7 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet 29 

253 3 8 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler Adet 4 

255     Demirbaşlar Grubu Adet 65317 

255 1   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet 1153 

255 1 1 Döşeme Demirbaşları Adet 431 

255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 605 

255 1 3 Koruyucu Giysi ve Malzemeler Adet 36 

255 1 4 

Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 

Adet 23 

255 1 5 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 58 

255 2   Büro Makineleri Grubu Adet 5093 

255 2 1 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2334 

255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri  Adet 568 

255 2 3 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet  44 

255 2 4 Haberleşme Cihazları Adet  1160 

255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet  845 

255 2 6 Aydınlatma Cihazları Adet  1 

255 2 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet  141 

255 3   Mobilyalar Grubu Adet  17947 

255 3 1 Büro Mobilyaları Adet  16103 

255 3 2 

Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 

Mobilyalar 

Adet  94 

255 3 3 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet  1575 

255 3 4 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları Adet   

255 3 5 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet  175 
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255 4   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet  127 

255 4 1 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet  127 

255 5   Canlı Demirbaşlar Grubu Adet  0 

255 6   Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu Adet  0 

255 7   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet  35896 

255 7 1 Kütüphane Mobilyaları Adet  134 

255 7 2 Basılı Yayınlar Adet  35669 

255 7 3 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet  92 

255 7 4 Bilgi Saklama Üniteleri Adet  1 

255 8   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet  3921 

255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet  3761 

255 8 2 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet  160 

255 8 3 Derslik Süslemeleri Adet   

255 8 4 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları Adet   

255 9   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet  545 

255 9 1 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet  56 

255 9 2 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet  416 

255 9 3 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet  23 

255 9 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Adet  50 

255 10   

Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 

Grubu 

Adet  591 

255 10 1 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar Adet   

255 10 2 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet  362 

255 10 3 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet  229 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları Adet  9 

255 11 1 Vitrinde Sergilenen Eşyaları Adet   

255 11 2 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet  9 

255 11 3 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları Adet   

255 12   

Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli 

Eşyalar 

Adet  6 

255 12 1 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları Adet  6 

255 12 2 Büro Malzemeleri Adet   

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet  29 

255 99 1 Seyyar Kulübe, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet  8 

255 99 2 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet  1 

255 99 3 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar Adet  20 
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1.4. Eğitim Alanları Derslikler 

 

Eğitim Alanı Anfi (Adet) Sınıf(Adet) 
Bilgisayar Lab. 

(Adet) 

Diğer Lab. 

(Adet) 

Toplam 

(Adet) 

0–50 Kişilik 6 54 17 51 128 

51–75 Kişilik 26 62 4 7 99 

76–100 Kişilik 0 6 0 0 6 

101–150 Kişilik 3 0 0 0 3 

151–250 Kişilik 0 0 0 0 0 

251–Üzeri 

Kişilik 
0 0 0 0 0 

Toplam 35 122 21 58 236 

 

1.5- Sosyal Alanlar 

 

1.5.1. Kantinler ve Kafeteryalar 

Kantin/Kafeterya 

Yerleşkeler Sayısı Kapalı Alanı (m
2
) 

Seyitler Yerleşkesi 3 1.191 

Şehir Yerleşkesi 2 412 

Hopa Yerleşkesi 1 227 

Borçka Acarlar MYO 1 151 

TOPLAM 7 1.981 

 

1.5.2. Yemekhaneler 

Bölümler Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m
2
) 

Öğrenci Yemekhanesi 6 1.553 

Personel Yemekhanesi 4 1.013 

Toplam 10 2.566 

 

1.5.3 Eğitim ve Dinlenme Tesisleri / Misafirhaneler  

Bölümler Sayısı (Adet) Kapalı Alan (m
2
) Kapasitesi (Yatak) 

Misafirhane 1 1.347 30 

Yurt 2 840 80 

Toplam 3 2.187 110 

 

1.5.4. Lojmanlar 

 
Sayısı (Adet) 

Kapalı alanı (m2) Dolu Boş 

124 22 15.767 
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1.5.5. Spor Tesisleri 

 

Bölümler Sayısı (Adet) Alanı (m
2
) Açıklamalar 

Kapalı Spor Tesisleri 1 1.250 937 kişilik 

Açık Spor Tesisleri 6 5.184 - 

Fitness Salonları 3 320 - 

Bowling Salonu 1 129 - 

Tırmanma Duvarı 1 - - 

Toplam 12 6.883  

 

1.5.6. Toplantı – Konferans Salonları 

 

Kapasitesi Toplantı Salonu Konferans Salonu Toplam 

0–50 Kişilik 8  8 

51–75 Kişilik    

76–100 Kişilik    

101–150 Kişilik  4 4 

151–250 Kişilik    

251–Üzeri Kişilik  2 2 

Toplam 8 6 14 

 

1.6. Hizmet Alanları 

 

1.6.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 

 

 Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası       309 6997 397 

Toplam 309 6997 397 

 

1.6.2. İdari Personel Hizmet Alanları  

 

 Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı 

Servis 17 673 28 

Çalışma Odası       156 3319 185 

Toplam 173 3992 213 

 

 

1.6.3.Kütüphane Hizmet Alanları  

 

 Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kapasite (Kişi) 

Kütüphane Salonları 6 1370 284 

Arşiv 1 37  

Diğer Hizmet Alanları  2 315 60 

Toplam 9 1722 344 
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1.6.4.Diğer Hizmet Alanları 

 

 Sayısı (Adet) Alanı (m2) 

Ambarlar 18 1473 

Arşivler 11 500 

Atölyeler 4 425 

Diğer 11 513 

Toplam 44 2911 
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2- Örgüt Yapısı 

2.1- Akademik Örgüt Yapısı

REKTÖR 

FAKÜLTELER 

Orman Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Hopa İktisadi ve 
İdari Bilimler 

Fakültesi 

Mühendislik 
Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

Sanat ve Tasarım  
Fakültesi 

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

REKTÖRLÜK 
BÖLÜMLERİ 

Atatürk İlke ve 
İnkılap Tarihi 

Bölümü 

Yabancı Diller 
Bölümü 

Beden Eğitimi ve 
Spor Bölümü 

Enformatik Bölümü Türk Dili Bölümü 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI 

Artvin Meslek 
Yüksekokulu 

Hopa Meslek 
Yüksekokulu 

Arhavi Meslek 
Yüksekokulu 

Yusufeli Meslek 
Yüksekokulu 

Borçka Acarlar 
Meslek 

Yüksekokulu 

Sağlık Hizmetleri 

MYO 

Şavşat Meslek 
Yüksekokulu 

YÜKSEKOKULLAR 

Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu 

ENSTİTÜLER 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Sosyal Bilimleri 
Enstitüsü 

UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA 
MERKEZLERİ 

Sürekli Eğitim 
Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Ormancılık 
Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Kafkasya ve Çevresi 
Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Merkezi Araştırma 
ve Uygulama 
Laboratuvarı 

Doğal Afetler 
Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

YÖNETİM KURULU 

REKTÖR 
YARDIMCILARI SENATO 
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2.2-İdari Örgüt Yapısı 

 

REKTÖR 

GENEL SEKRETER 

HUKUK MÜŞAV. 
STRATEJİ 

GEL.DA.BŞK. 

Bütçe ve Performans 
Programı.Şb. Müd. 

Muhasebe, Kesin 
Hesap ve Raporlama 

Şb.Müd. 

Stratejik Yönetim ve 
Planlama Şube Müd. 

İç Kontrol ve Ön Mali 
Kontrol Şb.Müd. 

İDARİ VE MALİ İŞ. 
DA. BŞK. 

İhaleler 

 Şb.Müd. 

Satınalma Şb.Müd. 

PERSONEL DA.BŞK. 

Akademik Per. 
Şb.Müd. 

İdari Per.  

Şb. Müd. 

SAĞ.KÜL.VE SPOR 
DA. BŞK. 

Sağlık Hizmetleri 
Şb.Müd. 

Kültür Hizmetleri 
Şb.Müd. 

Spor Hizmetleri Şb. 
Müd. 

Beslenme Hizmetleri 
Şb. Müd. 

Genel İdari 
Hizmetler Birimi 

KÜTÜPHANE VE 
DÖK.DA. BŞK. 

Teknik Hizmetler 
Birimi 

Kullanıcı Hizmetleri 
Birimi 

E-Kütüphane Birimi 

Genel İdari 
Hizmetler Birimi 

BİLGİ İŞLEM DA. BŞK. 

Ağ ve Sistem 
Yönetim Birimi 

Yazılım Geliştirme ve 
Uygulama Birimi 

Web Tasarım Birimi 

Teknik Destek Birimi 

Genel İdari 
Hizmetler Birimi 

ÖĞRENCİ İŞ. DA. BŞK. 

Önlisans Şb.Md. 

Lisans ve Lisansüstü 
Şb. Md. 

YAPI İŞ. VE TEK.DA. 
BŞK. 

Kontrol Birimi 

Bakım Onarım  

Birimi 

Peyzaj ve Çevre 
Düzenleme Birimi 

Genel İdari 
Hizmetler Birimi 

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI 

REKTÖR 
YARDIMCILARI 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.1- Yazılımlar ve Bilgisayarlar 

 

Cinsi İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı (Adet) 

Araştırma 

Amaçlı (Adet) 

Toplam  

Yazılım 8 4 0 12 

Masa Üstü Bilgisayar 608 813 242 1663 

Taşınabilir Bilgisayar 71 92 0 163 

 

3.2- Kütüphane Kaynakları  
 

Cinsi Sayısı (Adet) 

Veri tabanı 37 

Kitap 24.088 

Elektronik kitap 178.300 

Basılı dergi (başlık olarak) 2 

Cilt süreli yayın - 

Elektronik dergi 34.770 

Kitap dışı materyal (CD,DVD,VCD, Harita vb.) 92 

 

3.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon 42 240 0 

Barkod Okuyucu 28 2 0 

Tepegöz 0 1 0 

Baskı makinesi 3 1 0 

Fotokopi makinesi 36 4 0 

Faks 22 3 0 

Fotoğraf makinesi 13 24 2 

Kameralar 43 15 0 

Filme Alma, Fotoğraflama ve Gözlem 

Cihazları 
1 78 0 

Televizyonlar 36 6 0 

Tarayıcılar 43 1 0 

Çok fonksiyonlu (faks+tarayıcı+yazıcı) 57 0 0 

Müzik Setleri 3 0 0 

Mikroskoplar 0 36 57 

DVD ler 0 1 0 

Yazıcı 286 39 0 

Telefon 926 0 0 

Kulaklık 0 2 0 

Kağıt İmha Makinası 8 0 0 

RFID Ödünç Verme Kiti 2 0 0 

RFID El Terminali 2 0 0 

Kapı Güvenlik Sistemi 2 0 0 
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4- İnsan Kaynakları 
 

4.1- Akademik Personel 

 

Akademik Personel 

 Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline 

Göre Dolu Boş Toplam Devamlı Statü Kısmi 

Statü Profesör 10 15 25 Devamlı - 

Doçent 12 30 42 Devamlı - 

Yrd. Doçent 148 51 199 Devamlı - 

Öğretim Görevlisi 131 45 176 Devamlı - 

Okutman 12 12 24 Devamlı - 

Çevirici 0 1 1 Devamlı - 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 
0 1 1 Devamlı - 

Araştırma Görevlisi 179 89 268 Devamlı - 

Uzman 6 6 12 Devamlı - 
 

 

4.1.1-Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör - - 

Doçent - - 

Yrd. Doçent Ukrayna Sosyoloji 

Yrd. Doçent Azerbaycan Türk Dili ve Edebiyatı 

Yrd. Doçent Suriye Temel İslam Bilimleri 

Yrd. Doçent Suriye Temel İslam Bilimleri 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - 

Araştırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam 4 4 
 

4.1.2- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel  

 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel  

(2547 Sayılı Kanunun 40/d Maddesi ile) 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör İlahiyat Fakültesi Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

Toplam 1 
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4.1.3- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel  
 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel  

(2547 Sayılı Kanunun 35. Maddesi ile) 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör - - 

Doçent - - 

Yrd. Doçent - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim Öğretim Planlam - - 

Araştırma Görevlisi Temel Eğitim Marmara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Beslenme ve Diyetetik Hacettepe Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anadolu Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Çocuk Gelişimi Gazi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Çocuk Gelişimi Gazi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Marmara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Özel Eğitim Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi İslam Tarihi ve Sanatları Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Temel İslam Bilimleri Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Temel İslam Bilimleri Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Mimarlık Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Hemşirelik Ege Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Mimarlık Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Toplam 13 13 

 

4.1.4- Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

(2547 Sayılı Kanunun 40/b maddesi ile) 

Unvan 

Çalıştığı  

Fakülte/Yüksekokul 

-Bölüm 

Geldiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör 

 

İlahiyat Fakültesi Recep Tayyip Erdoğan 1 

 
Doçent - - - 

 Yrd. Doçent - - - 

 Öğretim Görevlisi - - - 

 Uzman - - - 

 Araştırma Görevlisi - - - 

   Toplam 1 
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4.1.5- Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel           

 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

                                      (2547 Sayılı Kanunun 40/d maddesi ile) 

Unvan 

Çalıştığı  

Fakülte/Yüksekokul -

Bölüm 

Geldiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör 

 

   

Doçent 

 

- - - 

Yrd. Doçent Hopa İİBF Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 1 

Yrd. Doçent 

 

Hopa İİBF Ordu Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi Hopa MYO Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 1 

Uzman 

 

- - - 

Araştırma Görevlisi 

 

- - - 

  Toplam 3 

 

4.1.6- Sözleşmeli Akademik Personel 
 

Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı 

Profesör - 

Doçent - 

Yrd. Doçent 4 

Öğretim Görevlisi - 

Uzman - 

Okutman - 

Sanatçı Öğrt. Elm. - 

Sahne Uygulatıcısı - 

Toplam 4 

 

4.1.7- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 21 143 147 94 65 28 

Yüzde %4.21 %28.72 %29.52 %18.88 %13.05 %5.62 

 

 

4.2- İdari Personel  
 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 156 158 314 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 5 8 13 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 34 34 68 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 0 1 
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Din Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 

Yardımcı Hizmetli 11 11 22 

Toplam 207 211 418 

 

4.2.1- İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

 İlköğretim Lise 
4 Yıllık 

Lise 
Ön Lisans Lisans 

 

5 Yıllık 

Lisans 

Yüksek 

Lisans 

Kişi Sayısı 4 3 18 35 139 8 4 

Yüzde %1.93 %1.45 %8.70 %16.90 %67.15 %3.87 %1.93 

 

4.2.2- İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

 0 – 1 Yıl 2 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 ve üzeri 

Kişi Sayısı 41 57 35 17 17 31 41 

Yüzde %20.70 %28.78 %17.67 %8.58 %8.58 %15.65 %20.70 

 

4.2.3- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 15 59 62 22 39 9 

Yüzde %7.28 %28.64 %30.09 %10.67 %18.93 %4.36 

4.3 Yıllara Göre Personel Sayısı 

Unvan 2014 2015 2016 

Profesör 9 10 10 

Doçent 11 15 12 

Yardımcı Doçent 115 131 148 

Öğretim Görevlisi 106 120 131 

Okutman 13 12 12 

Arş. Görevlisi 189 189 179 

Uzman 6 6 6 

Toplam Akademik Personel 449 483 498 

Toplam İdari Personel 216 209 207 

TOPLAM 665 692 705 

 

Personel Daire Başkanlığı tarafından; 

 

Atamalar:  

 2016 yılında ilan, başvuru, sınav, atama ve göreve başlama süreçlerinden geçerek 33 ve başka 

kurumlardan Üniversitemize naklen 12 olmak üzere toplam 45 akademik personelin ataması 

yapıldı.  

 2016 yılı içerisinde 9 açıktan, 1 yeniden, 3 naklen ve 1 2828 sayılı kanun kapsamında olmak 

üzere toplam 14 idari personel ataması yapıldı. Yapılan bu atamalarla 498 akademik 207 idari 

olmak üzere toplam 705 personel sayısına ulaşıldı. 
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Ayrılanlar: 

 

 2016 yılı içerisinde 27 akademik personel naklen, istifa veya diğer gerekçelerle 

Üniversitemizden ayrıldı, 2 personelimiz emekliye ayrıldı. 

 2016 içerisinde 15 idari personel naklen, istifa veya diğer gerekçelerle Üniversitemizden 

ayrıldı, 1 personelimiz emekliye ayrıldı.  

  

Özlük:  

 

 Akademik ve İdari personellerimizin özlük işlemleri titizlikle takip edildi ve herhangi bir hak 

kaybı olmaması için gerekli özen gösterildi.   

 2016 yılı içerisinde öğrenim durumu değişen personelimizin öğrenim değerlendirmeleri, 

geçmiş yıllarda diğer kurumlarda çalışmış personelimizin hizmet değerlendirmeleri yapıldı.  
 Süreli atanan personellerimizden 2016 yılında görev süresi dolanların görev süresi uzatma 

işlemleri yapıldı. 

 2014 KPSS Atamaları ile Üniversitemize atanan aday memurlardan Temel ve Hazırlayıcı 

Eğitim Sınavlarında başarılı olup staj eğitimini de tamamlayan 8 aday memurun adaylıkları 

kaldırılmıştır.   

 

Öyp: 

 

 Yükseköğretim Kurulu ile birlikte yürüttüğümüz çalışmalarla 2016 yılı içerisinde 9 Öyp 

Araştırma Görevlisi ataması yapıldı. 

 2016 yılında toplamda 13 Öyp Araştırma Görevlisi lisansüstü öğrenimi için 35. Madde 

kapsamında görevlendirmeleri yapıldı. 

 2016 yılı öncesi ÖYP kapsamında ataması yapılanlardan 5 Öyp Araştırma Görevlisi Yabancı 

Dil Eğitimi için çeşitli Dil Merkezlerinde görevlendirildi.  

   

Diğer Hizmetler: 

 Devlet Personel Başkanlığına Kadro ve Pozisyonlarla ilgili 3 aylık tablolar hazırlanarak 

gönderildi.   

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına Kadro ve Pozisyonlarla ilgili aylık tablolar hazırlanarak 

gönderildi.  

 2016 yılı içerisinde Devlet Personel Başkanlığı, Maliye Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurulu 

ile birlikte yürütülen Kadro Tenkis Tahsis işlemleri tamamlandı. 

 2016 yılı içerisinde Üniversitemiz tutuklu ve dolu ve boş kadrolarının Kadro İptal-İhdas 

işlemleri tamamladı. 

 35. Madde kapsamında görevlendirilen personellerimizin işlemleri yapıldı.  

 Maliye Bakanlığının talep ettiği (BUMKO) 3 aylık güncellemeler yapıldı.  

 YÖKSİS veri girişleri tamamlanarak güncellemeler yapıldı.   

 Personel Otomasyon Programının maksimum düzeyde ve etkin bir şekilde kullanılması için 

web tabanlı otomasyona geçiş işlemi yapıldı.   

 Yök Sivil Savunma Uzmanlığı İnsan Gücü Planlama Sistemi verileri sürekli olarak güncel 

tutuldu.  
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 Üç personelimizin emeklilik işlemleri gerçekleştirildi ve emekliye ayrılmaları sağlanmış 

oldu.  

5- Sunulan Hizmetler  

5.1- Eğitim Hizmetleri 
 

5.1.1- Öğrenci Sayıları  

 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam  Erkek Kız Top. E K Top Erkek Kız 

Fakülteler 1176 1730 2906 139 159 298 1315 1889 3204 

Yüksekokullar 164 245 409 0 0 0 164 245 409 

Enstitüler 263 127 390 0 0 0 263 127 390 

Meslek 

Yüksekokulları 
2652 1538 4190 870 441 1311 3522 1979 5501 

Toplam 4255 3640 7895 1009 600 1609 5264 4240 9504 

 

5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 

 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı 
ÖSYS 

Kontenjanı 
ÖSYS sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan Doluluk Oranı 

Fakülteler 1075 1048 27 % 97 

Yüksekokullar 0 0 0 0 

Meslek Yüksekokulları 2160 1950 210 % 90 

Toplam 3235 2998 237 % 93 

 

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimin Adı Program Sayısı 

Yüksek Lisans Yapan 

Sayısı Doktora 

Yapan Sayısı 
Toplam 

Tezli Tezsiz 

Fen Bilimleri Enstitüsü 6 273 0 22 295 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2 95 0 0 95 

Toplam 8 368 0 22 390 

 

5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

 
Bölümü 

Kadın Erkek Toplam 

Fakülteler 7 44 51 

Yüksekokullar 4 3 7 
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Enstitüler 1 0 1 

Meslek Yüksekokulları 1 5 6 

Toplam 13 52 65 

 

5.1.6- Öğrenci Sayısının Bölüm Bazında Dağılımı 

 

AKADEMİK BİRİMLER PROGRAM ADI ÖĞRENCİ 
SAYISI 

ORMAN FAKÜLTESİ 

ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ  8 

ORMAN MÜHENDİSLİĞİ 95 

ORMAN MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 22 

PEYZAJ MİMARLIĞI  34 

TOPLAM 159 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 187 

FEN BİLGİSİ ÖĞRTENMENLİĞİ (İ.Ö) 10 

İLKÖĞRETİM DİN KÜLT. AHLK. BİLG. ÖĞRT. 6 

İLKÖĞRETİM DİN KÜLT. AHLK. BİLG. ÖĞRT. (İ.Ö) 8 

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 255 

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ  (İ.Ö) 1 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 143 

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ  195 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 180 

TOPLAM 985 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

EDEBİYAT PROGRAMI - SOSYOLOJİ 12 

EDEBİYAT PROGRAMI - TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  3 

SOSYOLOJİ 223 

FELSEFE 60 

TARİH 185 

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI  217 

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI (İÖ) 212 

TOPLAM 912 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 39 

İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 45 

İLAHİYAT   206 

TOPLAM 290 

HOPA İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İKTİSAT 205 

İŞLETME  248 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 202 

TOPLAM 655 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 25 

TOPLAM 25 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 

BESLENME VE DİYETETİK 87 

HEMŞİRELİK 91 

TOPLAM 178 

SAĞLIK YÜKSEKOKULU 
BESLENME VE DİYETETİK 156 

HEMŞİRELİK 253 

TOPLAM 409 

 
 
 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 222 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (İÖ) 141 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 33 
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ARTVİN MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

BÜRO YÖNETİMİ ve YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 120 

EL SANATLARI (İÖ) 3 

ELEKTRİK  159 

ELEKTRİK(İÖ) 104 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK 41 

HARİTA ve KADASTRO 127 

İŞLETME YÖNETİMİ 179 

İŞLETME YÖNETİMİ(İÖ) 10 

MAKİNE  100 

MAKİNE(İÖ) 21 

MOBİLYA ve DEKORASYON 75 

MUHASEBE ve VERGİ UYGULAMALARI 235 

MUHASEBE ve VERGİ UYGULAMALARI (İÖ) 49 

ORMANCILIK ve ORMAN ÜRÜNLERİ 241 

ORMANCILIK ve ORMAN ÜRÜNLERİ (İÖ) 163 

ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA 65 

PAZARLAMA 36 

AVCILIK VE YABAN HAYATI 89 

İÇ MEKAN TASARIMI 75 

SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK 81 

PEYZAJ ve SÜS BİTKİLERİ  19 

TOPLAM 2388 

ARHAVİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

BÜRO YÖNETİMİ ve YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 138 

BÜRO YÖNETİMİ ve YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI (İÖ) 119 

DIŞ TİCARET 171 

DIŞ TİCARET (İ.Ö.) 74 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 75 

SPOR YÖNETİMİ 57 

TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ 82 

TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ (İÖ) 3 

TOPLAM 719 

 HOPA MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK   165 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK (İÖ) 150 

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ 9 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 84 

DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ 93 

LOJİSTİK 139 

LOJİSTİK (İÖ) 108 

MEKATRONİK  174 

MEKATRONİK (İÖ) 112 

TOPLAM 1034 

BORÇKA ACARLAR 
MESLEK YÜKSEKOKULU 

ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM, İLETİM VE DAĞITIMI 111 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 40 

SOSYAL HİZMETLER 90 

YAPI DENETİMİ 84 

MALİYE 41 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 106 

TOPLAM 472 
SAĞLIK HİZMETLERİ ÇOCUK GELİŞİMİ 112 
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MESLEK YÜKSEKOKULU ÇOCUK GELİŞİMİ (İÖ) 100 

OPTİSYENLİK 45 

ECZANE HİZMETLERİ 84 

YAŞLI BAKIMI   83 

YAŞLI BAKIMI (İÖ) 45 

İLK VE ACİL YARDIM 139 

İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) 109 

TOPLAM 717 

YUSUFELİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

MALİYE 89 

YEREL YÖNETİMLER 42 

TOPLAM 131 
ŞAVŞAT MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

YAŞLI BAKIMI 40 

TOPLAM 40 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  
YÜKSEK LİSANS 273 

DOKTORA 22 

TOPLAM 295 

SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

YÜKSEK LİSANS 95 

TOPLAM 95 

GENEL TOPLAM 9504 
 

5.1.7- Ulusal ve Uluslararası (Erasmus/Farabi/Mevlana) Değişim Programları 

Çerçevesinde Giden Öğrenci Sayısı  

 

Programın Adı 
Gidilen 

Üniversite/Ülke 

Öğrenci 

Sayısı 
Bölümü Açıklama 

Erasmus Universita Degli 

Studi Di 

Sassari/İtalya 

3 
Peyzaj 

Mimarlığı 

Öğrenim 

Hareketliliği 

Erasmus The Podhale State 

College of Applied 

Sciences in Nowy 

Targ/Polonya 

4 

Beslenme ve 

Diyetetik, 

Hemşirelik 

Öğrenim 

Hareketliliği 

Erasmus  

Dimitri Cantemir 

University/Polonya 
8 

İşletme, 

Siyaset Bilimi 

ve Kamu 

Yönetimi 

Öğrenim 

Hareketliliği 

Erasmus  

 

 

 

UTP University of 

Science and 

Technology/Polonya 
8 

Orman 

Mühendisliği, 

Orman 

Mühendisliği 

Tezli Yüksek 

Lisans, 

Bankacılık ve 

Sigortacılık, 

Turizm ve Otel 

İşletmeciliği, 

Büro Yönetimi 

ve Yönetici 

Asistanlığı, 

Dış Ticaret 

Öğrenim 

Hareketliliği 
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Erasmus Klaipeda State 

University of 

Applied 

Sciences/Litvanya 

1 
Beslenme ve 

Diyetetik 

Öğrenim 

Hareketliliği 

Erasmus Ferrotec 

GMBH/Almanya 
1 Mekatronik  

Staj 

Hareketliliği 

Erasmus Casa Corpului 

Didactic 

Ilfov/Romanya 

2 İlköğretim  
Staj 

Hareketliliği 

Erasmus Gökbora/Almanya 
1 Lojistik 

Staj 

Hareketliliği 

Toplam 28   

 

Programın Adı 
Gidilen 

Üniversite/Ülke 

Öğrenci 

Sayısı 
Bölümü 

Farabi Değişim Programı Adnan Menderes 

Üniversitesi/Türkiye 
2 

Sınıf Öğretmenliği (2) 

Farabi Değişim Programı Bülent Ecevit 

Üniversitesi/Türkiye 
1 

Sınıf Öğretmenliği (1) 

Farabi Değişim Programı Çukurova 

Üniversitesi/Türkiye 
 

1 

İlköğretim Fen Bilgisi Öğretmenliği 

(1) 

Farabi Değişim Programı Dicle 

Üniversitesi/Türkiye 
1 

Türkçe Öğretmenliği (1) 

Farabi Değişim Programı Fırat 

Üniversitesi/Türkiye 
2 

Türkçe Öğretmenliği (2) 

Farabi Değişim Programı Gaziantep 

Üniversitesi/Türkiye 
1 İlahiyat (1) 

Farabi Değişim Programı İnönü 

Üniversitesi/Türkiye 
1 

Türk Dili ve Edebiyatı (1) 

Farabi Değişim Programı Kahramanmaraş 

Sütçü İmam 

Üniversitesi/Türkiye 

 

1 

İlköğr. Din Kült. ve Ahlak Bilgisi 

Öğr. (1) 

Farabi Değişim Programı Karadeniz Teknik 

Üniversitesi/Türkiye 
1 

Orman Mühendisliği (1) 

Farabi Değişim Programı Kırıkkale 

Üniversitesi/Türkiye 
1 

Beslenme ve Diyetetik (1) 

Farabi Değişim Programı Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi/Türkiye 
 

1 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

(1) 

Farabi Değişim Programı Muğla Sıtkı 

Koçman 

Üniversitesi/Türkiye 

 

1 
 

Sosyoloji (1) 

Farabi Değişim Programı Mustafa Kemal 

Üniversitesi/Türkiye 
1 

İlk ve Acil Yardım (1) 

Farabi Değişim Programı Namık Kemal 

Üniversitesi/Türkiye 
 

1 

Büro Yön. ve Yönetici Asistanlığı 

(1) 

Farabi Değişim Programı Necmettin Erbakan 

Üniversitesi/Türkiye 
1 İlahiyat (1) 

Farabi Değişim Programı Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi/Türkiye 
 

4 

Sosyoloji (1) İşletme (1) Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yöntemi (2) 

Farabi Değişim Programı Ordu 

Üniversitesi/Türkiye 
1 

Peyzaj Mimarlığı (1) 
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Farabi Değişim Programı Recep Tayyip 

Erdoğan 

Üniversitesi/Türkiye 

 

2 

Büro Yön. ve Yönetici Asistanlığı 

(1) İlahiyat (1) 

Farabi Değişim Programı Sakarya 

Üniversitesi/Türkiye 
2 Siyaset Bilimi ve Kamu Yöntemi 

(2) 
Farabi Değişim Programı Siirt 

Üniversitesi/Türkiye 
1 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği (1) 

Farabi Değişim Programı Uludağ 

Üniversitesi/Türkiye 
 

1 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

(1) 

Farabi Değişim Programı Yıldız Teknik 

Üniversitesi/Türkiye 
 

1 

İlköğretim Fen Bilgisi Öğretmenliği 

(1) 

Farabi Değişim Programı Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi/Türkiye 
 

2 

Sosyoloji (1) Sosyal Bilgiler 

Öğretmenliği (1) 

Toplam 31  

 

Programın 

Adı 

Gidilen 

Üniversite/Ülke 

Öğrenci 

Sayısı Bölümü Açıklama 

Mevlana 

Değişim 

Programı 

 

Azerbaycan 

Teknoloji 

Üniversitesi 

(Azerbaycan) 

1 

 

Hopa İktisadi 

İdari Bilimler 

Fakültesi/ Kamu 

Yönetimi Bölümü 

2015/2016 

Eğitim- Öğretim Bahar 

Döneminde değişim faaliyeti 

gerçekleşmiştir. 

Toplam 1   

 

5.1.8- Ulusal ve Uluslararası (Erasmus/Farabi/Mevlana)  Değişim Programları 

Çerçevesinde Gelen Öğrenci Sayısı  

 

Programın Adı 
Gelinen 

Üniversite/Ülke 

Öğrenci 

Sayısı 
Bölümü Açıklama 

Farabi Değişim Programı Aksaray 

Üniversitesi/Türkiye 
1 

Ilköğrt. Din kültürü 

ve Ahlak bilgisi 

Öğretmenliği 

 

Farabi Değişim Programı Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi/Türkiye 
1 Sınıf Öğretmenliği 

 

Toplam 2   

 

Programın Adı 
Gelinen 

Üniversite/Ülke 

Öğrenci 

Sayısı 
Bölümü Açıklama 

 

 

 

Mevlana Değişim 

Programı 

 

Batum Shota 

Rustaveli Devlet 

Üniversitesi 

(Gürcistan) 

 

 

 

1 

 

 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi /Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü 

2015/2016 

Eğitim- Öğretim Bahar 

Döneminde değişim 

faaliyeti 

gerçekleşmiştir. 

 

 

 

Mevlana Değişim 

Programı 

 

Batum Shota 

Rustaveli Devlet 

Üniversitesi 

(Gürcistan) 

 

 

 

1 

 

 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi /Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü 

2015/2016 

Eğitim- Öğretim Bahar 

Döneminde değişim 

faaliyeti 

gerçekleşmiştir. 

Toplam 2   
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5.1.9-Yatay/Dikey Geçişle Üniversitemize Gelen Öğrenci Sayısı 

Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

Sınıf Öğretmenliği 8 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği  2 

Türkçe Öğretmenliği 5 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 5 

Orman Mühendisliği 2 

Sosyoloji 1 

Türk Dili ve Edebiyatı  3 

İşletme 2 

İktisat 1 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 1 

İlahiyat 9 

Hemşirelik 9 

Beslenme ve Diyetetik 8 

Makine 1 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 1 

Harita ve Kadastro  1 

Ormancılık ve Orman Ürünleri 1 

Avcılık ve Yaban Hayatı 1 

Mobilya ve Dekorasyon 1 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) 1 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 1 

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) 1 

Elektrik (İÖ) 1 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 1 

Dış Ticaret (İÖ) 1 

İş Sağlığı ve Güvenliği 1 

Yapı Denetimi 1 

İlk ve Acil Yardım 9 

İlk ve Acil Yardım (İÖ) 5 

Mekatronik 4 

Lojistik 2 

Bankacılık ve Sigortacılık 1 

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) 2 

Toplam 93 

 

5.1.10-Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı 

Programın Adı Kendi 

İsteği İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami 

Süre vb.) 

Çıkar

ılma 

Yatay 

Geçiş 

Mezun Diğer Toplam 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
9  - - -  2 29 5 45 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 
1  -  -  - 1  - 1 3 

Eğitim 

Fakültesi 
12  -  -  - 48 219 2 281 
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Fen Edebiyat 

Fakültesi 
14  -  -  - 40 146  - 200 

İlahiyat 

Fakültesi 
5  -  -  - 5  -  - 10 

Orman 

Fakültesi 
1  -  -  - 6 63  - 70 

Mühendislik 

Fakültesi 
1  -  -  - 1  -  - 2 

Hopa İktisadi 

ve İdari 

Bilimler 

Fakültesi 

20  - -   - 33 42 2 97 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 
1 -   - -   - - -  1 

Sağlık 

Yüksekokulu 
4  -  -  - 19 70  - 93 

Artvin Meslek 

Yüksekokulu 
71  -  -  - 30 302  - 403 

Arhavi Meslek 

Yüksekokulu 
53  -  -  - 9 61  - 123 

Borçka Acarlar 

Meslek 

Yüksekokulu 
7  -  -  - 2 36  - 45 

Hopa Meslek 

Yüksekokulu 
30  -  -  - 8 162 1 201 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokulu 

19  -  -  - 10 124  - 153 

Şavşat Meslek 

Yüksekokulu 
0  -  -  - -  0  - 0 

Yusufeli 

Meslek 

Yüksekokulu 
6  -  -  -  - 31  - 37 

Toplam 254  -  -  - 214 1285 11 1764 

 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından;  

 

 İstatistiki bilgilerin takibi yapılarak gerekli düzenlemeler yapılmış olup, ilgili kurum veya 

kuruluşlara bilgi verilmiştir. 

 Yatay geçiş kontenjanları Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına bildirilerek Üniversitemiz 

internet sayfasında duyurusu yapılmıştır. 

 Öğrencileri ilgilendiren Yönetmelik değişiklikleri Senatoya sunulup, daha sonra 

yayınlanmıştır.  

 Bologna süreci kapsamında bilgi paketi çalışmaları tamamlanmış olup güncellenme 

çalışmalarına devam edilmektedir.  

 Mezun olan öğrencilerin diploma ve diploma ekleri basılarak kargo ile en kısa sürede 

gönderilmektedir. 

 Öğrenci katkı payı/öğrenim ücretine ilişkin duyurular yapılmıştır.  

 Burs ve öğrenim kredisi alan öğrencilerin durumları takip edilerek Kredi ve Yurtlar Kurumu 

ile gerekli yazışmalar düzenli olarak gerçekleştirilmiştir.  

 ÖSYS, DGS ve Yabancı uyruklu kontenjanları YÖK ve ÖSYM’ye bildirilmiştir.  

 Bir sonraki eğitim öğretim yılı Akademik takvimi Senatoda kabul edilerek yayımlanmıştır.  



 

37 

 

 Kayıtların yapılacağı tarih ve kayıt yerleri ÖSYM Başkanlığına bildirilmiştir.  

 ÖSYM Başkanlığınca istenen istatistiki formlar doldurularak gönderilmiştir.  

 Kayıt yaptırmayan öğrenci sayıları tespit edilerek açık kalan kontenjanlar ÖSYM 

Başkanlığına Ek Yerleştirme için bildirilmiştir.  

 Öğrenci Konseyi ile ilgili koordinasyon ve seçimlere ait sekreterya işlemleri yapılmıştır. 

 Üniversitemize bağlı Enstitü, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının ders 

müfredatları ile ilgili değişiklikler otomasyon sisteminde güncellenmiştir.  

 Ders muafiyetleri otomasyona işlenmiştir.  

 Öğrencilerin ders kayıtlarının takibi yapılmıştır.  

 Üniversitedeki öğrenci sayılarının istatistiki olarak dosyalanması ve Başkanlığımız Web 

sayfasında yayınlanması. 

 Disiplin cezası alan öğrencilerin durumları YÖKSİS’e anlık olarak işlenmektedir.  

 Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanından yararlanıp Üniversitemize başvuran adayların kayıt 

ve kabul işlemleri yürürlükteki mevzuat hükümlerine göre yapılmıştır. 

 Ayrıca ÖSYM tarafından yapılan YGS, LYS ve DGS sınavları sonucunda Üniversitemiz 

fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulu programlarına yerleştirilen öğrenciler ile ek 

kontenjan sonucu yerleşen öğrencilerin kayıtlarının yapılması ile ilgili organizasyon ve kayıt 

işlemleri yapılmıştır. 

 

5.2-  Sağlık, Kültür ve Spor Hizmetleri 

5.2.1. Sağlık Hizmetleri 

Artvin Çoruh Üniversitesi’nde öğrenci, akademik ve idari personeline hizmet vermek 

üzere Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın Sağlık Hizmetleri biriminde bir hemşire ve 

bir psikolog ile görev yapmaktadır. Sağlık Hizmetleri biriminde ilk yardım ve acil bakım 

hizmeti olarak ateş, nabız, tansiyon ölçümü, küçük yaralanmalarda ve küçük yanıklarda 

pansuman, burkulmalarda bandaj uygulaması vb. hizmetler verilmektedir. Önemli sağlık 

problemlerinde 112’ye haber verilmesi ve hastanın en yakın sağlık kuruluşuna sevk edilmesi 

gibi sağlık hizmetleri yürütülmektedir.  

 

5.2.2- Kültür Hizmetleri 

 

Üniversitemiz öğrencilerinin boş vakitlerini değerlendirmek, doğru 

yönlendirilmelerini sağlamak, yararlı alışkanlıklar edinmelerine yardımcı olmak, yaptıkları 

çalışmaların sergilenmesi ve tanıtılmasına imkân tanımak, boş zamanlarını değerlendirmeleri 

için gerekli ortamı hazırlamak, güzel sanatlarla ilgili faaliyetlere katılımlarını sağlamak ve 

kültürel faaliyetleri organize etmek Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın görevleri 

arasındadır. 

Üniversitemiz öğrenci, akademik ve idari personeline hizmet veren kültür hizmetleri 

birimi  öğrencilerin tanışma  geceleri,  halk oyunları ve tiyatro çalışmaları,  kültürel etkinlikler 

ve bahar şenlikleri gibi  faaliyetleri düzenlemektedir. . Öğrenci topluluklarımız tarafından 

geleneksel hale getirilen uçurtma şenliği, kar şenliği, doğa gezileri, şehirlerarası kültürel 

gezileri, şiir dinletileri, tiyatro gösterileri, bahar şenlikleri gibi çeşitli kültürel etkinliklerin 

yanı öğrenci topluluklarımız çeşitli yerel, ulusal ve uluslararası konferans, seminer ve 

toplantılara katılmalarını sağlayarak boş zamanlarının değerlendirmeleri amaçlanmaktadır. 

 

Üniversitemiz öğrencileri tarafından Başkanlığımız bünyesinde faaliyet gösteren 

toplam 35 öğrenci topluluğunun isimleri aşağıda yer almaktadır. 
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 Sıra No Topluluk Adı Üye öğrenci Sayısı 

1 AHLAK VE MANEVİYAT TOPLULUĞU 19 

2 BESLENME VE DİYETİK TOPLULUĞU 87 

3 BİLİM TOPLULUĞU 54 

4 ÇORUH GENÇLİK EĞİTİM VE KÜLTÜR TOPLULUĞU 6 

5 DOĞA SPORLARI TOPLULUĞU 54 

6 ETİK DEĞERLER TOPLULUĞU 15 

7 FELSEFE TOPLULUĞU 26 

8 FOTOĞRAFÇILIK TOPLULUĞU 46 

9 GENÇ EĞİTİMCİLER TOPLULUĞU 16 

10 GENÇ MALİYECİLER TOPULULĞU 63 

11 GENÇ TEMA TOPLULUĞU 49 

12 HALK OYUNLARI TOPLULUĞU 40 

13 İKTİSAT TOPLULUĞU 18 

14 İLETİŞİM TOPLULUĞU 16 

15 İZCİLİK TOPLULUĞU 55 

16 KASEM TOPLULUĞU 57 

17 KATRE KÜLTÜR TOPLULUĞU 46 

18 KIZILAY TOPLULUĞU 18 

19 KÜLTÜR SANAT VE EDEBİYAT TOPLULUĞU 20 

20 LOJİSTİK TOPLULUĞU 31 

21 LİDER SAĞLIKÇILAR TOPLULUĞU 22 

22 MATEMATİK EĞİTİMİ TOPLULUĞU 24 

23 MÜZİK TOPLULUĞU 30 

24 SANAT VE EDEBİYAT TOPLULUĞU 35 

25 SATRANÇ TOPLULUĞU 73 

26 SPOR YÖNETİMİ TOPLULUĞU 18 

27 SİYASET BİLİMİ TOPLULUĞU 31 

28 SOSYAL BİLİMLER TOPLULUĞU 29 

29 SOSYOLOJİ TOPLULUĞU 44 

30 SOSYAL HİZMET ETKİLEŞİM TOPLULUĞU 60 

31 TİYATRO TOPLULĞU 12 

32 TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ TOPLULUĞU 20 

33 TURİZM VE TANIMI TOPLULUĞU 26 

34 TÜRKÇE SEVDALILARI TOPLULUĞU 72 

35 YEŞİLAY TOPLULUĞU 30 

 

 

2016 Yılında Üniversitemiz Toplulukları Tarafından Gerçekleştirilen Çeşitli Faaliyetler: 

 

1. Artvin Çoruh Üniversitesi Genç Tema Topluluğu tarafından 05 Ocak 2016 tarihinde stant 

çalışması yapılmıştır. 

2. Artvin Çoruh Üniversitesi İktisat Topluluğu İzmir’de yapılan “14. Türkiye Üniversite 

Öğrencileri Bağımsız İktisat Kongresi’ne” 09-11 Mart 2016 tarihinde katılmıştır. 

3. Artvin Çoruh Üniversitesi Siyaset Bilimi Topluluğu tarafından 10 Mart 2016 tarihinde 

“Cerattepe ve Ekoloji” konulu panel gerçekleştirmiştir. 

4. Artvin Çoruh Üniversitesi Sosyoloji Topluluğu Ankara’da yapılan “22. Sosyoloji Öğrencileri 

Kongresi” temsilciler toplantısına 10 Mart 2016 tarihinde katılmıştır. 
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5. Artvin Çoruh Üniversitesi Matematik Eğitim Topluluğu tarafından 14 Mart 2016 tarihinde 

“Dünya Pi Günü” konulu kutlama ve stant çalışması düzenlemiştir. 

6. Artvin Çoruh Üniversitesi Katre Kültür Topluluğu tarafından 15 Mart 2016 tarihinde 

“Bağımsız Bir Dil, Bağımsız Bir Ruh” konulu söyleşi gerçekleştirmiştir. 

7. Artvin Çoruh Üniversitesi Genç Arkadaşlar Topluluğu tarafından 18 Mart 2016 tarihinde 

Çanakkale Zaferi Anma töreni düzenlemiştir. 

8. Artvin Çoruh Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Topluluğu tarafından 20 Mart 2016 

tarihinde Şavşat Huzur Evi Ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

9. Artvin Çoruh Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Topluluğu Erzurum’da yapılan “Spor ve 

Beslenme” konulu Sempozyuma 24-25 Mart 2016 tarihlerinde katılmıştır. 

10. Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu Ankara’da yapılan ETHOS Tiyatro Festivali’ne 

25-30 Mart 2016 tarihlerinde katılmıştır. 

11. Artvin Çoruh Üniversitesi Müzik Topluluğu tarafından 30 Mart 2016 tarihinde stant çalışması 

düzenlenmiştir. 

12. Artvin Çoruh Üniversitesi Genç Eğitimciler Topluluğu tarafından 31 Mart 2016 tarihinde 

“Yunusça Yaşamak” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

13. Artvin Çoruh Üniversitesi Katre Kültür Topluluğu tarafından 06 Nisan 2016 tarihinde “Kutlu 

Doğum Haftası” konulu konferans gerçekleştirilmiştir. 

14. Artvin Çoruh Üniversitesi Siyaset Bilimi Topluluğu tarafından 12-13 Nisan 2016 tarihlerinde 

film gösterimi etkinliği düzenlenmiştir. 

15. Artvin Çoruh Üniversitesi Sosyoloji Topluluğu Ankara’da yapılan “22. Sosyoloji Öğrencileri 

Kongresine” 16-17 Nisan 2016 tarihinde katılmıştır. 

16. Artvin Çoruh Üniversitesi İktisat Topluluğu 27-29 Nisan 2016 tarihlerinde Bolu’da 

düzenlenen “3. Karadeniz Sosyal Bilimler Öğrenciler Kongresine” katılmıştır. 

17. Artvin Çoruh Üniversitesi Genç Tema Topluluğu tarafından 10 Mayıs 2016 tarihinde 

Kömürsüz Yaşam Farkındalık Yürüyüşü gerçekleştirilmiştir. 

18. Artvin Çoruh Üniversitesi Ahlak ve Maneviyat Topluluğu tarafından 12-13 Mayıs 2016 

tarihlerinde “Okul Bahçesine Gül Dikmek” konulu sosyal sorumluluk etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. 

19. Artvin Çoruh Üniversitesi İktisat Topluluğu tarafından 13 Mayıs 2016 tarihinde “Türkiye’nin 

Enerji Politikaları” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

20. Artvin Çoruh Üniversitesi Katre Kültür Topluluğu tarafından 18 Mayıs 2016 tarihinde el işi 

sergisi düzenlenmiştir. 

21. Artvin Çoruh Üniversitesi Lojistik Topluluğu tarafından 18 Mayıs 2016 tarihinde “Lojistik 

Modlar ve Taşımacılık” konulu konferans gerçekleştirilmiştir. 

22. Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu tarafından 18 Mayıs 2016 tarihinde Müzikal 

Tiyatro oyunu sahnelenmiştir. 

23. Artvin Çoruh Üniversitesi Kasem Topluluğu tarafından 20 Mayıs 2016 tarihinde “Berat 

Kandili” konulu konferans gerçekleştirilmiştir. 

24. Artvin Çoruh Üniversitesi Kültür Sanat ve Edebiyat Topluluğu tarafından “Şiir ve Türkü” 

konulu şiir dinletisi gerçekleştirilmiştir. 

25. Artvin Çoruh Üniversitesi Siyaset Bilimi Topluluğu tarafından 26 Mayıs 2016 tarihinde 

“Gelenekselleşmiş İslam Kültür ve İslam Tarihi” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

26. Artvin Çoruh Üniversitesi Spor Yönetimi Topluluğu tarafından 27-28 Mayıs 2016 tarihinde 

Sportif Turnuvalar gerçekleştirilmiştir. 

27. Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu tarafından 30 Mayıs 2016 tarihinde “Ferhat ile 

Şirin” tiyatro oyunu sahnelenmiştir. 

28. Artvin Çoruh Üniversitesi Etik Değerler Topluluğu tarafından 30 Haziran 2016 tarihinde 

“İnsan Ahlakı” konulu konferans düzenlenmiştir. 
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29. Artvin Çoruh Üniversitesi Spor Yönetimi Topluluğu tarafından 21 – 23 Ekim 2016 

tarihlerinde Futsal Sportif Yarışması düzenlenmiştir. 

30. Artvin Çoruh Üniversitesi Kızılay Topluluğu tarafından 24-25 Ekim 2016 tarihlerinde 

topluluk tanıtım standı yapılmıştır. 

31. Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu tarafından 25 Ekim 2016 tarihinde tiyatro oyunu 

sahnelenmiştir. 

32. Artvin Çoruh Üniversitesi Müzik Topluluğu tarafından 26 Ekim 2016 tarihinde 15 Temmuz 

Şehitlerini Anma şiir ve şarkı dinletisi gerçekleştirilmiştir. 

33. Artvin Çoruh Üniversitesi Etik Değerler Topluluğu tarafından 27 Ekim 2016 tarihinde “15 

Temmuz: Bir Demokrasi Destanı” konulu konferans düzenlenmiştir. 

34. Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu tarafından 31 Ekim 2016 tarihinde “Edebiyat-

Yazarlık-Tiyatro” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

35. Artvin Çoruh Üniversitesi Kızılay Topluluğu tarafından 02 Kasım 2016 tarihinde “Kızılay’ın 

Tanıtımı” konulu Anaokulu ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

36. Artvin Çoruh Üniversitesi Genç Tema Topluluğu tarafından 18-20 Kasım 2016 tarihlerinde 

“Sürdürülebilir Yaşam” konulu film festivali düzenlenmiştir. 

37. Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu tarafından 23-24 Kasım 2016 tarihlerinde 

topluluk tanıtım stanttı açılmıştır. 

38. Artvin Çoruh Üniversitesi Satranç Topluluğu tarafından 26 – 27 Kasım 2016 tarihlerinde 

Satranç yarışması düzenlenmiştir. 

39. Artvin Çoruh Üniversitesi Sosyoloji Topluluğu tarafından 28 Kasım 2016 tarihinde “Modern 

Zamanlar” konulu film gösterimi yapılmıştır. 

40. Artvin Çoruh Üniversitesi Ahlak ve Maneviyat Topluluğu tarafından 30 Kasım 2016 tarihinde 

“Dine Muhatap Olması Yönünden Kadın” konulu konferans düzenlenmiştir. 

41. Artvin Çoruh Üniversitesi Turizm ve Tanıtım Topluluğu tarafından 03 Aralık 2016 tarihinde 

Trabzon Uzungöl’e gezi düzenlenmiştir. 

42. Artvin Çoruh Üniversitesi Sosyoloji Topluluğu tarafından 05 Aralık 2016 tarihinde film 

gösterimi düzenlenmiştir. 

43. Artvin Çoruh Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu tarafından 05 Aralık 2016 tarihinde 

topluluk tanıtım standı açılmıştır. 

44. Artvin Çoruh Üniversitesi Çoruh Gençlik Eğitim ve Kültür Topluluğu tarafından 10 Aralık 

2016 tarihinde “Liderlik ve Etkili İletişim Becerileri” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

45. Artvin Çoruh Üniversitesi Sosyoloji Topluluğu tarafından 12 Aralık 2016 tarihinde “Cennetin 

Krallığı” adlı film gösterimi yapılmıştır. 

46. Artvin Çoruh Üniversitesi Çoruh Gençlik Eğitim ve Kültür Topluluğu tarafından 13 Aralık 

2016 tarihinde “Karar Senin İlk Namaz” adlı tiyatro oyunu sahnelenmiştir. 

47. Artvin Çoruh Üniversitesi Etik Değerler Topluluğu tarafından 15 Aralık 2016 tarihinde “2. 

Abdülhamid ve Dönemi” konulu konferans gerçekleştirilmiştir. 

48. Artvin Çoruh Üniversitesi Çoruh Gençlik Eğitim ve Kültür Topluluğu tarafından 19-23 Aralık 

2016 tarihlerinde Halep’e İnsani Yardım için Kermes etkinliği düzenlenmiştir. 

49. Artvin Çoruh Üniversitesi Çoruh Gençlik Eğitim ve Kültür Topluluğu tarafından 19-23 Aralık 

2016 tarihlerinde kitap standı açılmıştır. 

50. Artvin Çoruh Üniversitesi Kızılay Topluluğu tarafından 20-23 Aralık 2016 tarihlerinde Halep 

için eşya toplama yardım kampanyası düzenlenmiştir. 

51. Artvin Çoruh Üniversitesi Sosyal Bilimler Topluluğu tarafından 22-23 Aralık 2016 

tarihlerinde “Geleceğin Eğitimcileri Öğrenci Sempozyumu” düzenlenmiştir. 

52. Artvin Çoruh Üniversitesi Türkçe Sevdalıları Topluluğu tarafından 23 Aralık 2016 tarihinde 

“Öğretmenler Günü” konulu Oratoryo ve Şiir Dinletisi gerçekleştirilmiştir. 

53. Artvin Çoruh Üniversitesi Etik Değerler Topluluğu tarafından 26 Aralık 2016 tarihinde 

Şehitleri anma programı düzenlenmiştir. 
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54. Artvin Çoruh Üniversitesi Etik Değerler Topluluğu tarafından 26-28 Aralık 2016 tarihlerinde 

Halep’e Ayni Yardım kampanyası düzenlenmiştir. 

55. Artvin Çoruh Üniversitesi Etik Değerler Topluluğu tarafından 28 Aralık 2016 tarihinde 

“Türkiye ve Çevresinde Yaşanan Son Gelişmeler” konulu konferans düzenlenmiştir. 

56. Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu tarafından 28 Aralık 2016 tarihinde Ünlü 

Yazarların Oyunlarından Parçalar ile Derlenmiş Komedi ve Dram türünde tiyatro oyunu 

sahnelenmiştir. 
 

5.2.3- Spor Hizmetleri 

 Sporda Genel Amaç ve Hedeflerimiz 

 Öğrencilerin ve çalışanların beden ve zihin sağlığını korumak ve geliştirmek, 

 Öğrencilere çalışma alışkanlığı kazandırmak, 

 Öğrencilerin spora ilgi duymalarını sağlamak, 
 Spor yoluyla yeni arkadaşlıklar ve dostluklar edindirmek, 

 Öğrencilerin enerjilerini olumlu alışkanlıklara yönlendirmek, 

 Çeşitli sosyal aktiviteler ve şölenler düzenleyerek, öğrencilerimizin katılımını teşvik etmek, 

 Çağa uygun spor tesisleri ve malzemelerini temin ederek öğrencilerimizin hizmetine sunmak, 

 Öğrenci kulüplerinin kurulmasını destekleyerek yurtiçi ve yurtdışı organizasyonlara 

katılmalarına katkı sağlamak 

 

Sportif Faaliyetler 

 

Üniversitemiz Seyitler Yerleşkesinde; 1 adet kapalı spor salonu, 2 adet açık halı saha, 

1 adet açık tenis kortu, 1 adet çok amaçlı saha bulunmaktadır. Kapalı spor salonumuzun 

içerisinde 1 adet sauna odası, 1 adet buhar odası ve tırmanma duvarı bulunmaktadır. Yine 

aynı yerleşkede bulunan Sosyal Tesis Hizmet Binasında; 2 adet fitness merkezi, pilates-step-

aerobik salonumuz ve iki bantlı bowling salonumuz bulunmaktadır. Hopa Yerleşkemizde; 2 

adet açık saha ile 1 adet fitness merkezi bulunmaktadır. 

Spor tesislerimizde Online Randevu Sistemi uygulanmaktadır. Öğrencilerimizin her 

iki yerleşkede bulunan sosyal ve spor tesislerimizden etkin bir şekilde faydalanmaları için 

Seyitler Yerleşkesi ve Şehir Yerleşkesi arasında belirli saatlerde ring servisi hizmet 

vermektedir. Üniversitemizde kadın personelimize ve öğrencilerimize zumba-pilates-step-

aerobik kursları spor hizmetlerimiz arasındadır. Yine öğrenci ve personelimiz için tenis kursu 

açılmıştır. Erkek ve kadın fitness salonumuz 17 Aralık 2016 tarihinde sosyal tesis binamızda 

açılarak faaliyete başlamıştır.   

 Türkiye Dağcılık Federasyonu işbirliğiyle 8-10 Ocak 2016 tarihlerinde Üniversitemiz 

Spor Salonu’nda öğrenci ve personelimize ücretsiz tırmanış ve emniyetçi eğitim kursu 

düzenlenmiştir. Kursu başarıyla tamamlayanlara sertifika verilmiştir. Personelimiz Artvin 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 23-26 Şubat 2016 tarihleri arasında 

düzenlenen kurum ve kuruluşlar masa tenisi lig müsabakalarına katılmıştır.15 Temmuz 

Demokrasi ve Şehitleri Anma Personel Turnuvası kapsamında 21-25 Kasım 2016 tarihleri 

arasında futsal ve bowling müsabakaları düzenlenmiştir. 

 Öğrencilerimiz seçmeli ders kapsamında Artvin Belediyesi Marina Sosyal 

Tesisleri’nde durgun su kanosu ve Artvin Atabarı Kayak Merkezi’nde kayak yapmaktadırlar. 

Üniversitemizde yapılan sportif faaliyet türleri aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 
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FAALİYET TÜRÜ 
Yararlanan Personel ve Kamu 

Çalışanı Sayısı 
 Yararlanan Öğrenci Sayısı 

Fitness Salonu  (Kişi) 33 4.037 

Halı Saha (Maç adedi) 16 1.515 

Basket Sahası (Maç adedi) -- 582 

Tenis Kortu (Maç adedi) 9 275 

Bowling (Oyun sayısı) 1.949 26.769 

 

Spor Şenlikleri 

 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Spor Şenlikleri kapsamında Üniversitemiz 

personeli ve öğrencileri arasında futbol, basketbol, voleybol, satranç, masa tenisi, bowling vb. 

müsabakaları düzenlenmektedir. Üniversitemiz 2015–2016 Eğitim-Öğretim yılı 7. Spor 

Şenliği müsabakaları 28 Mart–26 Mayıs 2016 tarihleri arasında yapılmıştır.   

7. SPOR ŞENLİĞİ 
KATILAN KİŞİ SAYISI 

PERSONEL ÖĞRENCİ 

Halı Saha Futbol -- 432 

Basketbol -- 176 

Voleybol 36 368 

Masa Tenisi 7 19 

Satranç -- 88 

Streetball -- -- 

Bowling -- 26 

TOPLAM  43 1.109 

 

2016 Yılında Yapılan Üniversite Spor Takımları Faaliyetleri 

 

Üniversite Sporları Federasyonu’nun faaliyet takviminde yer alan müsabakalara 

katılmaktadır. Katıldığımız müsabakalar aşağıda belirtilmiştir. 

 

1. 14-18 Mart 2016 tarihleri arasında Antalya’da yapılan Masa Tenisi Turnuvasına 7 

öğrenciyle katılım sağlanmıştır.    

2. 31 Mart-03 Nisan 2016 tarihleri arasında Ordu’da yapılan Halk Oyunları Yarışmalarına 35 

öğrenciyle katılım sağlanmış olup yarışmada dördüncülük elde edilmiştir. 

3. 25-30 Nisan 2016 tarihleri arasında Kemer / Antalya’da yapılan Satranç Turnuvasına 10 

öğrenciyle katılım sağlanmıştır.  

4. 06-08 Aralık 2016 tarihleri arasında Rize’de Üniversite Sporları Federasyonu ve Voleybol 

Federasyonu işbirliğiyle düzenlenen Deplasmanlı Voleybol Ligi’ne 12 öğrencili erkek 

voleybol takımımızla katılım sağlanmıştır. 
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5.2.4- Beslenme Hizmetleri 

Üniversitemizde beslenme hizmeti kapsamında 4 çeşit  yemek öğrencilerimize 1,50 

TL, idari personelimize ek göstergeleri ve kadro unvanları esas alınarak sırasıyla; 2,85 TL, 

öğretim görevlileri ve araştırma görevlilerine 3,75 TL, öğretim üyelerine de 4,35 TL  den 

sunulmaktadır.  Yemek listeleri aylık olarak belirlenmekte, yemekler Seyitler Yerleşkesi ana 

mutfakta yüklenici firma tarafından  hazırlanarak  Seyitler ve Şehir Yerleşkesi 

yemekhanelerine  servis edilmektedir. Yine ilçelerimizde bulunan fakülte ve yüksekokul 

mensubu tüm öğrenci ve personelimize yemek hizmetleri sunulmaktadır. 

          Tüm fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulları kantinlerinde öğrencilerin ve 

personelin zorunlu ihtiyaç maddelerini ekonomik, sağlıklı ve kaliteli olma ölçütlerini 

sağlayacak şekilde temin edebilmesi sağlanmıştır. Öğrenci ve çalışanlarımızın sağlık 

koşullarına uygun bir şekilde hizmet alabilmeleri için yemekhaneler belli aralıklarla 

denetleme kurulu tarafından denetlenmektedir. Ayrıca  Üniversitemiz genelinde 2016 yılında 

159 öğrencimize Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden yemek bursu 

verilmiştir.  

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı yemekhanelerde 2016 yılında tüketimi 

yapılan yemek öğün miktarları aşağıdaki tablolarda ayrıntılı olarak gösterilmektedir. 

 

 

2016 YILINDA TÜKETİLEN ÖĞÜN SAYILARI 

Yemekhane Adı 
Personel  

(Öğün/Kişi) 

Öğrenci  

(Öğün/Kişi) 

Toplam 

(Öğün/Kişi) 

Seyitler ve Şehir Yerleşkesi 

(Artvin Merkez) 
38.630 128.944  167.574  

Arhavi Meslek Yüksekokulu ve 

Hopa Yerleşkesi  (Arhavi-Hopa) 
5.840 52.060  57.900  

Yusufeli Meslek Yüksekokulu 82 3.672  3.754  

Borçka Acarlar Meslek 

Yüksekokulu 
1.062 12.596  13.658  

Şavşat Meslek Yüksekokulu 144 1.484  1.628  

GENEL TOPLAM 45.758 Öğün 198.756 Öğün 244.514 Öğün 

5.2.5- Diğer Sağlık, Kültür ve Spor Hizmetleri 

 

1. 07-13 Mart 2016 tarihlerinde “Ayça Alper AKÇAY Resim Sergisi” düzenlemiştir. 

2. 28 Mart 2016 tarihinde “Esma CİVCİR Resim Sergisi” düzenlenmiştir. 

3. Artvin Çoruh Üniversitesi Akademik Giysi ve Nihat Gökyiğit Bilimsel Teşvik Ödül Töreni  

04 Mayıs 2016 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

4. Artvin Çoruh Üniversitesi 6. Bahar Şenlikleri 28-29 Mayıs 2016 tarihleri arasında 

gerçekleştirilmiştir. 

5. Artvin Çoruh Üniversitesi Mezuniyet Töreni 15-16-17 Haziran 2016 tarihlerinde 

gerçekleştirilmiştir. 
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6. Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Öğretim Açılış Töreni ve Resepsiyonu 27 Eylül 2016 

tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

7. 10 Ekim 2016 tarihinde Üniversitemiz Şavşat Meslek Yüksekokulu Açılış Töreni 

gerçekleştirilmiştir. 

8. 05 Kasım 2016 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası tarafından “Kampüste 

Senfonik Akşamlar” adlı müzikal gösteri sahnelenmiştir. 

 

2016 Yılında Gerçekleştirilen ve Katılım Sağlanan Etkinlilerin Dağılım Tablosu 
 

FAALİYET TÜRÜ FAALİYET SAYISI KATILANLARIN SAYISI 

Kongre 4 500 

Panel 2 600 

Sempozyum 2 100 

Konferans 13 3.000 

Söyleşi 6 3.000 

Seminer 1 500 

Gösteri 2 800 

Sergi 9 4.000 

Konser 2 1.000 

Kermes 1 500 

Stant 7 700 

Film Gösterimi 5 2.500 

Şiir Dinletisi 7 3.000 

Ses Yarışması/Müzik Dinletisi 1 100 

Gezi 4 2.000 

Sorumluk Projesi 1 2.000 

Şenlik 9 4.000 

Tiyatro 4 3.500 

Tören 4 2.000 

Spor Şöleni 2 1.000 

Toplam 86 34.800 

5.3- İdari Hizmetler 

 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı kontrolünde; 

 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nda kullanmak üzere mal ve 

malzemelerin satın alınması, Kütüphanemizde bulunan tüm basılı ve elektronik kaynakların 

korunması, kullandırılması, basılı ve elektronik yayın sağlama, kataloglama, tarama, ödünç, 

rezerv hizmetleri verilmektedir. 

 

Sağlama ve Taşınır Kayıt Hizmeti: Üniversitemiz eğitim ve öğretimini destekleyecek 

araştırmalara yardımcı olacak koleksiyonu oluşturmak ve geliştirmek için kitap, süreli yayın, 
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görsel- işitsel araç ve gereçler gibi her türlü kütüphane materyalinin seçimi, satın alınması, 

bağış veya değişim yoluyla sağlanması ve kayıt işlemi hizmetidir. 

 

2016 yılında üniversitemiz akademisyenlerinden gelen yayın talepleri doğrultusunda; Merkez 

Kütüphanesi koleksiyonuna dâhil edilen yayınlar, Merkez kütüphanesine bağlı birim 

kütüphanelerine devredilen yayınlar ve Merkez Kütüphanesindeki koleksiyon sayısındaki 

mevcut durumu ile ilgili istatistikleri gösteren tablolar aşağıda sunulmuştur. 

 

2016 Yılında Alınan Basılı Yayın Sayısı (İhale Yoluyla ve Doğrudan Temin Usulü ile) 

İşin Adı 
Sağlama Sayısı 

(Adet) 

Ödeme Tutarı TL 

(KDV Hariç) 

Türkçe Yayın Alımı (İhale Yoluyla) 1.709 27.439,13 

Yabancı Yayın Alımı (İhale Yoluyla) 204 30.589,07 

2016 Yılında Satın Alınan Toplam Kitap Sayısı 1.913 58.028,20 

 

2016 Yılı İçerisinde Merkez ve Şehir Yerleşkesi Kütüphanemize Bağış Yoluyla Gelen  

Toplam Basılı Yayın Sayısı (Adet) 

Basılı Yayın  1.325 Adet 

 

2016 Yılı İçerisinde Birimimizden Devir Yoluyla Çıkan Toplam Basılı Yayın Sayısı 

(Adet) 

Devredilen Birim Kütüphaneleri Yayın Sayısı (Adet) 

Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte Kütüphanesine  1.480 

Şavşat Meslek Yüksekokulu 37 

 

2016 Yılı İtibari ile Merkez Kütüphanemizdeki Mevcut Basılı Yayın Sayısı (Adet) 

Basılı Yayın 17.267 

 

2016 Yılı İtibari ile Şehir Yerleşkesi Kütüphanemizdeki Mevcut Basılı Yayın Sayısı 

(Adet) 

Basılı Yayın 6.821 

 

 TÜBİTAK EKUAL Kapsamında 22 (yirmiiki) adet veri tabanı ücretsiz olarak erişim 

sağlanmıştır. Ayrıca akademisyenlerimizin görüşleri dikkate alınarak 2016 yılında 15 (onbeş) 

adet veri tabanına da ücretli olarak abonelik gerçekleştirilmiştir. Abone olduğumuz elektronik 

veri tabanlarının listesi ve bu veri tabanlarıyla ilgili kısa bilgiler aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 

 

2016 Yılında Satın Alınan Veri Tabanları 

Veri Tabanı Adı Tutarı (TL) 

Sage Premier Veri Tabanı Ödemesi 6.891,24 £ = 29.516,56 TL 

EBSCO Veri Tabanı 8.446 $ = 24.578,70 TL 
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Turnitin Veri Tabanı 6.920 $= 24.094,06 TL 

Bioone Veri Tabanı 2.367,35 $ = 8.571,85 TL 

EndNote Veri Tabanı 5.601 € = 18.383,60 TL 

Jstor Veri Tabanı Ödemesi  3.202 $ = 9.503,54 TL 

Oxford Veri Tabanı  3.890 $ = 11.113,34 TL 

Pressreader Veri Tabanı  4.725 $= 16.628,22 TL 

Proquest Veri Tabanı Ödemesi  33.392,00 $ = 96.953,67 TL 

Ebscohost Discovery Veri Tabanı Ödemesi 6000 $ = 21.186,00 TL 

World E-Book Veri Tabanı Ödemesi  6.185 $ =21.839,24 TL 

Britanica Veri Tabanı Ödemesi 882 £ = 3.855,57 TL 

Türkiye Atıf Dizini  8.004,16 TL 

Cambridge Veri Tabanı Alımı  4.438,91 $ = 15.617,86 TL 

TOPLAM 309.846,37 TL 

 

Üniversitemizde ve Merkez kütüphanemizde kullanılmak üzere aşağıda tabloda 

belirtilen satın almalar gerçekleştirilmiştir. 

 

2016 Yılında Satın Alınan Mal – Malzeme ve Hizmetler 

Süreli Yayın Alımı  4.401,99 TL 

Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi Basım İşi  3.068,00 TL 

Artvin Kapmüs Dergisi Basımı İşi Ödemesi 7.847,00 TL 7.847,00 TL 

Cihaz Alımı  14.660,79 TL 

Cihaz Alımı  1.062,00 TL 

İç Mimarlık Ödemesi  47.200,00 TL 

Kitap Etiketi Alımı  5.121,20 TL 

Süreli Yayın Alımı  5.882,89 TL 

2016 Kampüs Dergisi Basım İşi  7.325,00 TL 

ANKAREF Bakım-Onarım Sözleşmesi Ödemesi  7.457,60 TL 

Yordam Otomasyon Programının Yıllık Bakım Sözleşmesi 5.015,00 TL 

Proquest E- Kitap Ödemesi  32.147,09 dolar= 113.315,28 TL 

Sringer E- Kitap Ödemesi  24.617,70 € =90.255,87 TL 

TOPLAM 312.612,62 TL 

 

Katologlama ve Sınıflama Hizmeti: Satın alma/bağış işlemleri gerçekleştirilen basılı 

yayınlardan 4330 adet basılı yayın teknik işlemden geçmiş ve kullanıcıların hizmetine 

sunulmuştur. 

 

2016 Yılı Kataloglama ve Sınıflama İşlemleri İstatistikleri 

Yıl İçinde Teknik İşlemi Yapılan Basılı Yayın Sayısı 4.330 Adet 
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Danışma Hizmeti: Kütüphane koleksiyonu hakkında, kütüphane kullanıcılarına 

bilgilendirmeler yapılmaktadır.  

    
Ödünç Verme Hizmeti: Açık raf sistemiyle hizmet veren kütüphanemizde ödünç verme 

hizmeti yürütülmektedir. Ödünç alınan materyallerin elektronik olarak süresi 

uzatılabilmektedir. Materyallerin ödünç alınması ve iadesi dışında ödünçle ilgili tüm işlemler 

kullanıcılar tarafından internet üzerinden yapılabilmektedir.  
 

Yıl içerisinde ödünç verilen materyal ve kullanıcı sayısına ilişkin istatistikler aşağıdaki 

tabloda belirtilmiştir. 

 

2016 Ödünç İstatistiği Tablosu 

Kullanıcı grubu Kullanıcı sayısı Kitap sayısı 

Akademik personel 78 449 

Öğrenci 1746 6933 

Idari Personel 55 361 

Sözleşmeli personel 3 23 

TOPLAM 1.882 7.766 

 

Kütüphaneler Arası İşbirliği Hizmetleri: Kullanıcıya araştırma ve eğitim çalışmaları için 

gerekli olan ancak kütüphanede bulunmayan materyalin, diğer kütüphanelerden sağlanması 

hizmetidir. 

 

2016 Yılı Kütüphaneler Arası Ödünç Sayısı 

Yurt İçindeki Kütüphanelerden Ödünç Alınan Kitap Sayısı 196 

Kütüphanemizden Diğer Kütüphanelere Ödünç Verilen Kitap Sayısı 12 

 
Multimedya Hizmetleri: Üniversitemizde eğitim – öğretim ve araştırma faaliyetlerini 

desteklemek amacıyla multimedya salonumuz hizmet vermektedir. 

 

Süreli Yayın Hizmeti: Süreli Yayınlar Bölümünde yerli ve yabancı dergilerle kullanıcılara 

hizmet verilmektedir. 

 

 İdari ve Mali İşler DaireBaşkanlığı; 

 

 Büro mefruşat alımlarına yıl içinde KDV dahil toplam 296.601,48 TL harcanmıştır. 

 Üniversitemiz uygulama laboratuvarlarına toplam 22544 adet araç-gereç, cihaz ve sarf 

malzemesi alımına 1.628.579,79 TL harcanmıştır. 

 Mobilya Dekorasyon Atölyesinde kullanılmak üzere toplam 11.358 adet malzeme, makina, 

cihaz ve teçhizat alımı için 185.911,36 TL harcanmıştır. 

 Üniversitemiz Bilimsel Araştırmalar Proje Birimine 7 adet cihaz alımı için 29.239,32 TL 

harcanmıştır. 

 Sağlık Kültür Daire Başkanlığı bünyesinde kullanılmak üzere 24 adet spor malzemesi alımına 

54.516,00 TL harcanmıştır. 
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 Ormancılık Uygulama Ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü bünyesinde kullanılmak üzere 

6.203,26 TL’lik malzeme alımı yapılmıştır. 

 Üniversitemizin çeşitli birimlerinde kullanılmak üzere 90.481,18 TL’lik makina teçhizat alımı 

yapılmıştır. 

 Üniversitemiz ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 90.201,21 TL bedelle 1 adet minibus 

alınmıştır. 

 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı kontrolünde; 

Teknik Destek Hizmetleri 

 Tüm akademik ve idari personele web üzerinden “artvin.edu.tr” uzantılı e-posta erişim hakkı 

sağlanmıştır. Talep eden personelimize E-posta adresi açıldıktan sonra postaların güvenliği 

başkanlığımız tarafından sağlanmıştır. Şifresini unutan personelimizin şifresi yeniden açılmış 

mail adreslerini kullanmalarına devam etmeleri sağlanmıştır. 

 Üniversitemiz bilgisayarlarının tamir, bakım ve onarımı yapılmıştır. 

 Üniversitemizde bulunan tüm marka ve model yazıcı ve monitörlerin tamiri yapılmıştır. 

 Üniversitemizdeki tüm bilgisayarlara lisanslı işletim sistemi(Windows7 Professional) ve 

lisanslı antivirüs programı (KasperSky) kurulmuştur. 

 Üniversitemiz dâhilindeki tüm binaların (Seyitler, Arhavi MYO, Hopa MYO, Artvin MYO, 

Sağlık Yüksekokulu) bilişim ağları altyapısı (kanal, kablolama, internet hattı) kurulmuş, 

hazırlanmış, işletime hazır hale getirilmiştir. 

 Üniversitemiz güvenliğini sağlamak için Seyitler yerleşkesinde 23 adet, Sürekli Eğitim 

Merkezinde 1 adet olmak üzere toplam 24 adet kamera kurulumu yapılmış ve faaliyete 

geçirilmiştir. 

Ağ, Sistem Yönetimi ve İletişim Hizmetleri 

 Üniversitemize ULAKNET tarafından tahsis edilen hız 20Mbit’tir. 

  Tüm uç birimlerimiz (Artvin MYO, Sağlık Yüksekokulu, Hopa MYO, Arhavi MYO, Sürekli 

Eğitim Merkezi) fiber hatlar ile (metro ethernet) Seyitler yerleşkesine bağlıdır. 

  Seyitler yerleşkesinden ULAKNET ve TELEKOM çıkışımız 20 Mbit Metro Ethernet 

üzerinden sağlanmaktadır. 

  Bütün uç birimler de 5er Mbit’lik Metro Ethernet ile Seyitler yerleşkesine bağlıdırlar. 

  Üniversitemiz ana internet bağlantısı; 333 Mhz işlemcisi, 512 MByte remi, 24 adet 

10/100/1000 Gbit UTP portu ve 24 adet fiber portu olan anahtarlama cihazı (Enteresis G3) ile 

sağlanmaktadır. 

  Üniversitemiz birimlerinin ara bağlantıları 24 ve 48 portlu Enteresis marka A2, B2, B5 model 

anahtarlama cihazları (switch) ile sağlanmaktadır. 

  Üniversitemizin internet trafik yönlendirmesi Astaro ASG525 üzerinden yapılmaktadır. 
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 Seyitler, Sürekli Eğitim Merkezi, Sağlık Yüksekokulu ve Artvin Meslek Yüksekokulu 

binalarına kablosuz ağ hizmeti verilmiştir. 

Yazılım Hizmetleri 

Kimlik Paylaşım Sistemi Web Sitesi: 

 

  İçişleri Bakanlığı tarafından kurumumuza verilen kullanıcı adı ve şifre ile tüm vatandaşların 

kimlik bilgilerine ulaşmamıza imkân sağlanmıştır. Tüm Türkiye’deki kişi bilgilerinin 

görüntülenmesinin oluşturabileceği güvenlik kaygısından dolayı kurum içerisinde hangi 

personel tarafından sorgulama yapıldığını öğrenebilmek için her personele kullanıcı adı ve 

şifre vererek personeli takip etmek için başkanlığımızca kimlik paylaşım web sitesi yapıldı. 

  Kimlik paylaşım web sitesi sayesinde kullanıcıların kişi bilgilerine web ara yüzü ile 

ulaşmalarına imkân sağlandı.  

  Kimlik paylaşım web sitesinde sekiz adet servis kullanıma açıldı ve kurum bünyesinde yetkili 

kişilere kullanıcı adı ve şifre verilerek erişim sağlandı.  

  Bu sistemin güvenliği için kullanıcı adı ve şifrenin yanı sıra sistem kurumun IP aralığı 

dışından bir IP ile açılması engellendi.  

 

Kimlik Paylaşım Sistemi Web Servisleri: 

  İçişleri Bakanlığının kurumumuza vermiş olduğu şifreyi değişik otomasyon firmaları ile 

paylaşmamak için içişleri bakanlığının bize sunduğu web servisinin kurumumuz server’ları 

üzerinden bir kere daha servis edilmesi gerekiyordu. .Net ortamında yazılan web servisi 

yazılımı ile genel şifre ile alınan veriler kurumumuz tarafından firmalara dağıtılan farklı 

şifrelerle bağlanan firmalara genel şifre gösterilmeden tekrar servis edildi. 

  Geliştirmiş olduğumuz yazılım XML tabanlı olduğundan tamamen platform bağımsızdır.  

  C# ile program geliştiren bir firma ile JAVA programını kullanarak yazılım geliştiren bir 

firma herhangi bir sorun yaşamadan verilen servislere erişebilir. 

  Geliştirilen yazlım ile şuan için firmaların istekleri doğrultusunda üç adet servis 

çalıştırmaktadır. 

  Yazılım geliştirirken hassasiyet gösterdiğimiz modülerlik özelliği sayesinde yazılım yeni 

istenebilecek servislere kısa zamanda cevap verebilecek durumdadır. 

  Geliştirmiş olduğumuz yazılım şuanda personel otomasyonu ve öğrenci işleri otomasyonu 

tarafından kullanılmaktadır. 

Kimlik Basım Cihazı Alımı: 

  Üniversitemizde çalışan akademik ve idari personel ile öğrencilerimize verdiğimiz kimlikler 

şimdiye kadar çevre illerdeki özel firmalar tarafından basılıyordu. Gerek mali açıdan gerek 

esnek kart dizaynı açısından avantajlı olacak kart basım cihazını ve çipli kimlik kartları ihale 

yapılarak satın alındı. 

  İki adet kart basım cihazı ile 3500 adet çipli temassız (Mi-fare) kart satın alındı. 

Sunucu Alımı: 

  Üniversitemizde gerek otomasyonların, web sitesinin, mail server ve diğer küçük sistemler 

çoğunlukla masa üstü bilgisayarlarda yada donanım olarak yeterli olmayan küçük server’larda 

tutuluyordu. Sistemlerimizin hızlı ve düzenli çalışabilmesi için dört adet yüksek donanımlı 

server alımı yapıldı. 
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  Almış olduğumuz dört adet server öğrenci işleri otomasyonu, personel otomasyonu, 

kütüphane otomasyonu, mail server, DNS server, Web server, muhasebe yazılımları, güvenlik 

kamera akışları, DHCP server, kimlik paylaşım sistemi ve diğer küçük yazılımların hepsine 

fiziksel olarak yetmeyeceği için server’lar üzerinde sanal server’lar oluşturma yoluna gidildi. 

 Server’larımız iki ayrı konfigürasyonda olup birinde 72 GB RAM bulunurken diğer tip 

sunucuda 24 GB RAM bulunmaktadır. 

 Tip1 sunucularımız üzerinde 146 GB x 2 depolama kapasitesinde  15K disk hızında SAS disk 

bulunmakta ve sekiz adete kadar disk takılıp RAID yapılabilmektedir. 

  Sunucu üzerindeki diskler HOT-SWAP özelliğine sahip olduğu için sunucuyu kapatmadan 

diskler takılıp çıkartılabilir. 

 Serverların storage ünitelerine yüksek hızda bağlanabilmeleri için iki adet fiber portu 

bulunmaktadır. Bu portlardan birisi devre dışı kaldığında diğeri devreye girip sunucun storage 

ünitesindeki disklerle olan bağlantının devamlılığını sağlaması mümkündür. 

  Cihazın kapanması durumunda bile ulaşılıp açılması ve bazı yönetimsel işlerin yapılabilmesi 

için bir yönetim portu bulunmaktadır.  

  Tip 2 sunucularımızda yukarıda belirtilen özelliklerin çoğuna sahip sadece 24 GB RAM var 

ve storage ünitesine yüksek hızda bağlanması için fiber portu bulunmuyor. 

  Sunucuların güç üniteleri iki adet olup birbiri ile yedekli çalışabilir olup çalışma anında 

sökülüp çıkartılabilir. 

Veri Yedekleme Sistemi Alımı: 

  Otomasyonlar, mail sunucu ve web sunucu gibi verileri günlük değişen ve saklanması 

gereken sistemlerimiz için veri yedekleme sistemi alındı. 

  Aldığımız bu sistem yüksek depolama kapasitesinin yanı sıra değişik tipte RAID yapıları ile 

verinin kaybolmasını önleyici bir yapıya da sahiptir. 

  Veri depolama sistemi beraber alınan sunucu sistemlerle uyumlu bir yapıya sahip olup 

sunuculara direk yerel hard diskmiş gibi görev yapabilmektedir. 

  Veri depolama sistemi 6 x 450 GB depolama kapasitesine sahip 15 K disk hızında SAS disk 

ile 6 x 2 TB  depolama kapasitesinde 7.2 K disk hızında SATA disklere sahiptir. 

  Bu sistemde şuan için boş disk yuvası bulunmamaktadır, ancak ekstra disk rafları alınarak 

120 adet disk yuvasına kadar genişleyebilir bir yapıya sahiptir. 

  Sistem üzerinde sekiz adet sunucu bağlantıları için fiber port bulunmaktadır. 

Ağ Güvenlik Cihazı Alımı: 

  Üniversitemiz internet ağını hem daha hızlı hem de daha güvenli kılmak için yüksek hızlarda 

trafik süzebilen ağ güvenlik cihazı ve üç yıllık lisans alımı yapıldı. 

 Üniversite ağını değişik gruplar halinde VLAN’lara ayırıp her birisine ayrı profiller atayarak 

internet erişimini çeşitli kategorilerde filtrelenebilmektedir. Örneğin kütüphanede ve güvenlik 

birimlerinde interneti komple yasaklarken öğrencilerin kullanımında olan laboratuarlarda bir 

takım kısıtlamalar getirirken akademisyenlerin bulunduğu bölümlerde kısıtlamaları minimum 

düzeyde uygulamak mümkündür.  

  Yine bu cihaz sayesinde ilçelerde bulunan uzak birimlerimizin internetini tek bir yerde 

toplayıp yönetimde kolaylık sağlanabilmektedir.  

  Cihazın sağladığı raporlama yazılımları sayesinde canlı olarak ve geriye dönük olarak uç 

birimlerin oluşturdukları trafikleri upload ve download bazında izlenebilmektedir. 
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Anahtarlama Cihazı Alımı: 

  Yeni açılan birimlerimiz ve yeni atanan personellerden dolayı internet sağlamamız gereken 

bilgisayar sayısı artınca yeni anahtarlama cihazları almak gerekti.  

  Yeni açılan ve eski donanımla Seyitler Yerleşkesi ile bağlantı kuran uç birimlere routing 

özelliği olan anahtarlama cihazları koymak gerekirken, yeni oluşturulan bilgisayar 

laboratuarlarına ve bina içindeki artan personel bilgisayarlarına layer2 anahtarlama cihazları 

koymak gerekiyordu. Bu çerçevede 7 adet routing özelliğine sahip 48 adet 10/100/1000 porta 

sahip anahtarlama cihazı, 9 adet layer2 48 adet10/100 porta sahip anahtarlama cihazı ve 3 adet 

layer2 24 adet 10/100 porta sahip anahtarlama cihazı satın alındı. 

 Almış olduğumuz routing özelliğine sahip anahtarlama cihazlarının dört adetini hat artırımına 

gittiğimiz Sağlık Yüksek Okulu, Sürekli Eğitim Merkezi, Arhavi Meslek Yüksek Okulu ve 

Hopa Meslek Yüksek Okuluna metro internet bağlantısı ile seyitler yerleşkesine bağlamak 

için kullanıldı. 

 Almış olduğumuz anahtarlama cihazları elimizde bulunan lisanslı yazlımla uyumlu şekilde 

çalışabilmektedir.  

  Bu sayede uzak birimlerdeki anahtarlama cihazlarının tek tek portlarına kadar merkezden 

konfigürasyon yapabilme imkanına sahip olundu. 

Öğrenci İşleri Otomasyonu Alımı: 

 Yeni alınan otomasyonun detaylı ara yüzleri ve özellikle de dinamik raporlama 

yapabilmesinden dolayı öğrenci işleri personeline kullanım kolaylığı sağlamaktadır. 

 Alınan otomasyon web tabanlı olduğu için tüm güncellemeler ana sunucuda yapılmakta ve 

bütün kullanıcılara anında yansımaktadır. 

  Sunucudan yapılan ayar ile izin verilen IP aralığındaki bütün bilgisayarlar web tarayıcısına 

ilgili yolu girdiklerinde direk otomasyona ulaşabilmektedir.  

Personel Otomasyonu Alımı: 

 Personel otomasyonun sık kullandığı kişi bilgilerinin veritabanına yazılması işi için iç işleri 

bakanlığının sunmuş olduğu servisleri kullanılmakta. Bu servis Üniversitemize tahsis edilen 

kullanıcı adı şifre ile yapılmaktadır.  

  Ancak firmalarla bu şifreyi paylaşmamak için Bilgi İşlem Daire Başkanlığı olarak bir servis 

yazılarak personel otomasyonu ile haberleştirildi. Firmadan teknik arkadaşlarla irtibata 

geçilerek birimimiz tarafından hazırlanan servisi kullanmaları sağlandı. 

Kütüphane Otomasyonu Alımı: 

 Web tabanlı bir otomasyon alımı yapıldı.  

 Yeni alınan otomasyonun kullandığı veritabanı yönetim sistemi FileMaker iken eskisi 

Oracle’dır. Kullanım ve veri saklama alanlarında kolaylık sağlayan bir otomasyondur. 

Veritabanı Yönetim Sistemi Alımı:  

 Üniversitemizde kullanmakta olduğumuz özellikle otomasyonlar ve kendi geliştirdiğimiz orta 

ölçekteki yazılımların verilerinin saklanması için bir veri tabanı yönetim sistemi alınması 

gerekiyordu. Veri tabanı yönetim sistemi olarak otomasyonlarımızın çoğunun kullanmakta 

olduğu ve dünyada en önde olan firmalardan biri olan Oracle veri tabanı yönetim sisteminin 

süresiz lisansı alındı.  
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 Otomasyonların yanı sıra kendi geliştirdiğimiz yazılımlar içinde gerek veri depolama 

kapasitesi gerekse de veri bağlantı hızının yüksek olmasından dolayı Oracle kullanım 

kolaylığı sağlamaktadır.  

  Oracle’ın almış olduğumuz sürümü Standart Edition şu an itibarı ile Üniversitenin veri 

depolama ihtiyacını karşılayabilmektedir. 

 

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı kontrolünde; 

 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesinde tamamlanan işler; 

 

 2015 Yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi Mobilya 

Dekorasyon ve Atölye İnşaatı Yapım İşi  açık ihale usulü ile ihale edilerek 

2.348.000,00.-TL bedelle sözleşmeye bağlanmıştır. 29.09.2016 tarihinde Geçici Kabulu 

yapılmış ve (KDV dahil) 2.926.515,38-TL bedelle tamamlanmıştır.  

 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesinde devam eden  işler;  

 

 2015 Yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Arhavi MYO Eğitim Binası 

Yapım İşi açık ihale usulü ile ihale edilerek 14.900.000,00.-TL sözleşme bedeli üzerinden 

02.10.2015 tarihinde sözleşmeye bağlanmıştır. 2015 yılı içerisinde herhangi bir ödeme 

yapılmamış ve 2016 yılında yüklenici sözleşme hükümlerini yerine getirmediğinden 

feshedilmiştir. İşin Hesap Kesme Hakedişi düzenlenmiş; kalan kısmı için yeniden ihale 

edilmiştir. 27.10.2016 tarihinde 15.413.000,00TL bedelle sözleşmeye bağlanmış, yer teslimi 

yapılmış ve iş devam etmektedir. 

 2015 Yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Nihat GÖKYİĞİT Merkezi 

Kütüphanesi İnşaatı Yapım İşi açık ihale usulü ile ihale edilerek 9.227.600,00.-TL bedel 

üzerinden 14.12.2015 tarihinde sözleşmeye bağlanmıştır. 2016 yılı sonu itibariyle %63,32 

seviyesinde olan iş kapsamında 6.999.389,62-TL ödeme yapılmış ve inşaatı devam 

etmektedir.  

 

Kampüs Altyapısı Projesinde tamamlanan işler; 

 

 2015 Yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Şehir Yerleşkesi Arıtma Tesisi 

ve Peyzaj Yapım - Seyitler Yerleşkesi Sınırlarının Korunması Yapım İşi  açık ihale 

usulü ile ihale edilmiş 2.650.000,00.-TL bedel üzerinden sözleşmeye bağlanmıştır. 

23.06.2016 Tarihinde Geçici Kabulu yapılan iş Kdv dahil 3.396.077,83-TL bedelle 

tamamlanmıştır. 

 

Kampüs Altyapısı Projesinde devam eden işler;  
 

 Yılı bütçe kapsamında 23.05.2016 tarihinde ihale edilerek 1.039.000,00-TL bedelle 

15.06.2016 tarihinde sözleşmeye bağlanan  “Artvin Çoruh Üniversitesi Muhtelif İşler Peyzaj 

ve Otopark Düzenlemesi Yapım İşi” 17.12 2016 tarihinde geçici kabulu yapılmış, ancak son 

hakediş düzenlemesi 2017 yılına sarkmıştır. İş kapsamında 1.100.860,00-TL ödeme 

yapılmıştır. 

 

Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesinde Tamamlanan işler;  

 

 2016 yılında “A.Ç.Ü. Şehir Yerleşkesi Isı Merkezinin Yerine Lojman Yapılması Proje Hizmet 

Alım İşi” Açık İhale usulü ile ihale edilmiştir. 06.04.2016 Tarihinde 42.000,00-TL bedelle 
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sözleşmeye bağlanmıştır. 16.05.2016 tarihinde teslim alınan projeye (Kdv dahil)  49.560,00-

TL ödeme yapılmıştır. 

 

Muhtelif İşler Projesi (Büyük Onarımlar ) tamamlanan işler; 

 

 2016 yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Şehir Yerleşkesi Eğitim 

Binalarına Laboratuvar Yapılması Yapım İşi  ihalesi 64.900,00-TL bedelle 26.04.2016 

tarihinde sözleşmeye bağlanmıştır. 21.07.2016 tarihinde geçici kabulü yapılarak 76.435,64-

TL bedelle tamamlanmıştır  

 2016 yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Asansörlerinin Eksikliklerinin 

Giderilmesi Yapım İşi  143.000,00-TL bedelle 13.06.2016 tarihinde sözleşmeye bağlanmış 

ve 02.08.2016 tarihinde geçici kabulü yapılarak 175.678,40-TL bedelle tamamlanmıştır  

 2016 yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Elektrik ve İnşaat Malzemesi 

Mal Alım İşi 91.824,80-TL bedelle 16.08.2016 tarihinde sözleşmeye bağlanmıştır. 

16.09.2016 tarihinde mal kabulleri yapılmış ve Kdv dahil 108.353,26-TL bedelle iş 

sonuçlandırılmıştır.  

 2016 yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Mekanik ve İnşaat Bakım 

Onarım Malzemesi Mal Alım İşi 96 .357,00 -TL bedelle 11.11.2016 tarihinde 

sözleşmeye bağlanmıştır. 16.12.2016 tarihinde mal kabulleri yapılmış ve Kdv dahil 

113.701,26-TL bedelle iş sonuçlandırılmıştır.  

 

Muhtelif İşler Projesi (Büyük Onarımlar ) devam eden işler; 

 

 2016 yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Fen Edebiyat ve Mühendislik 

Fakültelerine Engelli Platformu Yapım işi 100.000,00 ,-TL bedelle 09.12.2016 

tarihinde sözleşmeye bağlanmıştır. 11.02.2017 tarihinde tamamlanması öngörülerek sözleşme 

imzalanan iş devam etmektedir.  

 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesinde; 

 

 2016 yılında Marina ve su sporları merkezi yapımı için Kalkınma Bakanlığından ödenek 

alınmış ancak yer temin çalışmaları tamamlanmadığı için proje başlanamamıştır. 

 

Lojman ve Sosyal Tesisler Projesinde; 

 

 2016 yılında Başbakanlıktan lojman yapımı için talep ettiğimiz izinin yıl sonunda gelmiş 

olmasından dolayı lojman yapım çalışmaları başlayamamış olup 2017 yılına sarkmıştır. 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca stratejik yönetim 

anlayışının benimsenmesi, süreç yönetiminin hayata geçirilmesi, performans esaslı bütçeleme 

ile stratejik planın ilişkilendirilmesi ve en önemli unsur olan ve tüm bu sistemlerin sağlıklı 

çalışmasını sağlayacak etkin ve etkili bir iç kontrol yapısının kurulması gerekmektedir. 

İç kontrolün idarenin yönetim sorumluluğunda olması nedeniyle, merkezi 

uyumlaştırma birimleri tarafından yapılan düzenlemeler dışında Üniversitemizce, süreçlerin 

tanımlanması ve bu süreçlere ilişkin risklerin belirlenmesi çerçevesinde, iç kontrol sürekli ve 

sistematik bir şekilde, bir yönetim aracı olarak kullanılmakta ve tespit edilen riskli alanlarda 

kontroller yoğunlaştırılmaktadır. 
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İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar uyarınca harcama birimlerinin 

iç kontrolün sağlıklı bir şekilde işlemesine yönelik mali işlem süreçlerini çıkarma 

sorumlulukları bulunmaktadır. Bu çerçevede Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca bu 

süreçlerin çıkartılması konusunda birimlere yol gösterici nitelikte çalışmalar yapılmaktadır. 

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

hükümlerine istinaden, Üniversitemizde yapılan ön mali kontrol, harcama birimlerimizde 

işlemlerin gerçekleştirilmesi aşamasında yapılan kontroller ile Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığımızda yapılan kontrollerden oluşmaktadır. 

Üniversitemiz harcama birimlerinde ön mali kontrol, işlemlerin gerçekleştirilmesi 

aşamasında yapılan; 

Süreç kontrolü, 

Ödeme emri belgesini düzenlemekle görevli gerçekleştirme görevlisi tarafından ödeme 

emri belgesi ve eki belgeler üzerinde yapılan kontrol, 

Harcama yetkilisince yapılan kontrollerden, oluşmaktadır. 

Harcama birimlerimiz olan Fakültelerde Dekan, Yüksekokul ve Meslek 

Yüksekokullarında Müdürler, Özel Kalemde Genel Sekreter, Daire Başkanlıklarında Daire 

Başkanları harcama yetkilisi görevini yürütmektedirler.  

Harcama Yetkilileri hiyerarşik olarak kendilerine en yakın yöneticiler arasından 

birisini ya da KBS’ye veri girişi yapan personel gerçekleştirme görevlisi olarak ödeme emri 

belgesi düzenlemekle görevlendirmiştir. Söz konusu gerçekleştirme görevlileri harcama 

birimlerinde yapılan süreç kontrollerinden sonra ödeme emri belgesi ve eki belgeler üzerinde 

ön mali kontrol görevini yaparak, “kontrol edilmiş ve uygun görülmüş” şerhi düşmek 

suretiyle imzalamaktadırlar. 

Bu aşamadan sonra Harcama Yetkilisince de kontrol ve imza edilen ödeme emri 

belgesi, eklenmesi gereken diğer belgelerle birlikte ödenmek üzere Üniversitemiz Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilmektedir. Söz konusu ödeme belgeleri Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlınca 5018 sayılı Kanuna göre gerekli kontroller yapıldıktan sonra 

ödeme ve muhasebe işlemleri gerçekleştirilmektedir. 

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esasların dördüncü bölümünde sayılan 

mali işlemler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığımızca ön mali kontrole tabi tutulmuştur.  

Harcama birimlerimizden mali mevzuatın uygulaması neticesinde tereddüde düşülen 

birçok konuda istenilen yazılı görüşler de Strateji Geliştirme Daire Başkanlığımızca 

cevaplandırılmaktadır. 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri  

 

Üniversitemizin 2013-2017 Stratejik Planı Kalkınma Bakanlığı tarafından kabul edilmiştir. 

  



 

55 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1: 

EĞİTİM-

ÖĞRETİMİ 

GELİŞTİRMEK 

Hedef-1: Öğrencilerin, Eğitim Ve Öğretim Sürecine Daha Etkin 

Katılımının Sağlanarak, İlgi Ve Motivasyonlarını Artırmak 

Hedef-2: Öğrencilerin Uygulamaya İlişkin Deneyimlerini Artırmak 

Hedef-3: Öğretim Elemanlarının Eğitici ve Öğretici Niteliğini Artırmak 

Hedef-4: Lisansüstü Eğitim-Öğretimin Yaygınlaştırılması ve Kalitesinin 

Artırılması 

Hedef-5: Var Olan Bölüm ve Programlara Öğrenci Almak ve Yeni Fakülte, 

Bölüm ve Program Açmak  

Stratejik Amaç-2: 

BİLİMSEL 

FAALİYETLERİ 

GELİŞTİRMEK 

Hedef-1: Bilimsel Yayınların Sayısını ve Niteliğini Artırmak 

Hedef-2: Ulusal ve/veya Uluslararası Kongre, Sempozyum vb. Bilimsel 

Toplantılar Düzenlemek 

Hedef-3: DPT, TÜBİTAK, COST, AB VB. Yurt İçi ve Yurt Dışı Destekli 

Projelerin Sayısını ve Alınan Destek Miktarını Artırmak 

Hedef-4: Araştırma Alt Yapısını Güçlendirmek 

Stratejik Amaç-3: 

İNSAN 

KAYNAKLARINI 

GELİŞTİRMEK 

Hedef-1: İhtiyaçlar Çerçevesinde Organizasyon Yapısının Gözden 

Geçirmek Ve İlgili Mevzuatı Güncellemek 

Hedef-2: İnsan Kaynakları Yönetimini Geliştirilmek 

Hedef-3: Üniversitemizin Bilgiyi Etkin Kullanımını Geliştirmek   

Hedef-4: Destek Hizmetleri ve Sosyal İmkânları Geliştirmek 

Stratejik Amaç-4: 

PAYDAŞLARLA 

İLİŞKİLERİ 

GELİŞTİRMEK 

Hedef-1: Öğrencilerin Şikâyet ve Dileklerini İletme İmkanlarını Arttırmak 

Hedef-2: Paydaşlar İçin Çeşitli Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Etkinliklerini 

Desteklemek  

Hedef-3: Öğrenci ve Mezunların Kişisel Bilgilerini İçeren Veri Ağını 

Oluşturulmak ve Kariyer Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler Gerçekleştirmek 

Hedef-4: Üniversite Faaliyetlerinin Kamuoyu İle Paylaşımını Sağlamak  

Hedef-5: Sorun Odaklı Toplantılar Düzenleyerek Dış Paydaşlara Gerekli 

Destekleri Sağlamak 

Hedef-6: Uluslararası Eğitim, Araştırma ve Sivil Toplum Kurumları İle 

İlişkileri Geliştirilmesi 

Stratejik Amaç-5: 

FİZİKİ ALT 

YAPIYI 

GELİŞTİRMEK 

Hedef-1: Üniversite Yerleşkelerinin Altyapı ve Kapalı Alanlarını 

İyileştirmek ve Etkin Kullanımını Sağlamak 

Hedef-2: Birimlerin Sağlıklı ve Kontrol Edilebilir Gelişimini Sağlayacak 

Altyapı ve Fiziksel Alanlarını Ortak Standartlara Getirmek 

Hedef-3: Teknoloji ve Ulaşım Alt Yapısını Geliştirmek 

B-Temel Politikalar ve Öncelikler  

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin 

Yükseköğretim Stratejisi” 

 Kalkınma Planları ve Yılı Programı,  
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 Orta Vadeli Program,  

 Orta Vadeli Mali Plan,  

 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planı,  

 

Temel esasları dahilinde; 

 

 Temel Politikalar 

Üniversitemiz 5227 Sayılı Kamu Yönetiminin Kuruluş ve İşleyişinin Temel İlkeleri 

Kanununun 5. Maddesi gereğince Kamu yönetiminin kuruluş ve işleyişinde, idarenin 

bütünlüğünü esas almaktadır. Kamu hizmetlerinin yerine getirilmesinde; 

 sürekli gelişim, 

 katılımcılık, 

 saydamlık, 

 hesap verebilirlik, 

 öngörülebilirlik, 

 yerindelik, 

 beyana güven, 

 hizmetten yararlananların ihtiyacına ve hizmetlerin sonucuna odaklılık esas alınır. 

 Başarılı öğrenci ve personeli teşvik etmek, 

 Öğrencilerin sosyal yönlerinin gelişmesine katkıda bulunmak, 

 Eğitim öğretim kalitesini geliştirmek, 

 Dış paydaşlarla ilişkileri geliştirmek, 

 Bilimsel çalışmaları teşvik etmek, 

 İç paydaşların memnuniyetini sağlamaktır. 

 

 Öncelikler, 

 

 Eğitim programlarını sürekli gözden geçirmek 

 Eğitimde yeni teknolojilerin kullanılmasını sağlamak ve bilimsel gelişmeleri eğitim 

programlarına yansıtmak 

 Fakülte ve Yüksekokulların başarısının sürekliliğini sağlayabilmek için organizasyon, 

insan kaynağı, sistem ve süreçleri sürekli gözden geçirme  

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A-Mali Bilgiler 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

 Kuruluşun Yatırımlarını Finansman Kaynakları 

  

Artvin Çoruh Üniversitesi; 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanununa ekli II 

sayılı cetveldeki özel bütçeli kurumlar arasında yer almaktadır. Bütçe giderleri hazine yardımı 

olarak alınan gelirler ile kurumun öz gelirlerinden finanse edilmektedir. 

 

Kanuni dayanaklar 

 

-2547/46. maddesine göre kira, satış ve işletme gelirleri,  

-3843/7. maddesine göre ikinci öğretim gelirleri,    
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-2547/46. maddesine göre örgün ve yaygın öğretimden elde edilen gelirleri,   

-4734/28. maddesine göre kamu ihale kanununa göre şartname, basılı evrak, form satış 

gelirleridir.          

 

ÜNİVERSİTE GENELİNDE BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

   

1. 2016 Yılı Bütçe Gelirleri 

     

1.1. 2016 yılı Gelir Gerçekleşmeleri    

                                                                                 

Açıklama 
Planlanan 

Gelir 

Gerçekleşen 

Gelir 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.826.000 2.308.918 126 

04- Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 77.359.000 67.489.828 87 

05- Diğer Gelirler 1.303.000 1.920.089 147 

TOPLAM 80.488.000 71.718.836 89 

                                                                
1.2. 2016 Yılı Gelir Gerçekleşmelerinin Türlere Göre Dağılımı 

      

   

 

1.3. 2015-2016 Yılları Gelir Gerçekleşmelerindeki Değişim Oranları 
 

2015-2016 Yılları Gelir Gerçekleşmelerindeki Değişim 

Gelir Türü 2015 2016 Değişim (%) 

03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.112.501 2.308.917 9,298 

04- Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 66.639.004 67.489.828 1,277 

05- Diğer Gelirler 1.679.411 1.920.089 14,331 

3,2 

94,1 

2,7 

2016 Yılı Gelir Gerçekleşmelerinin Türlere Göre 
Dağılımı  

03- TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET
GELİRLERİ

04- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR
İLE ÖZEL GELİRLER

05- DİĞER GELİRLER
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Toplam 70.430.916 71.718.834 1,829 

 

2. 2016 Yılı Bütçe Giderleri 

 

2.1. Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Gider Bütçesi Dağılımları 

 

Fonk. 

Kodu 
Açıklama 

Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl Sonu 

Ödeneği 
Harcama 

Harcama 

Oranı (%) 

1 Genel Kamu Hizmetleri 7.607.000 8.785.300 8.564.705 97,49 

2 Savunma Hizmetleri 13.000 13.000 6.107 46,97 

3 
Kamu Düzeni ve Güvenlik 

Hizmetleri 
2.340.000 2.970.000 2.691.438 90,62 

8 
Dinlenme, Kültür ve Din 

Hizmetleri 
1.003.000 1.550.700 1.523.085 98,22 

9 Eğitim Hizmetleri 69.525.000 74.060.865 61.658.608 83,25 

Genel Toplam 80.488.000 87.379.865 74.443.943 85,20 

 

2.2. Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Gider Gerçekleşmeleri  

       

 
 

2.3. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gider Bütçesi Dağılımları 

 

Eko. 

Kodu 
Açıklama 

Başlangıç 

ödeneği 

Yıl Sonu 

ödeneği 
Harcama 

Harcama 

oranı (%) 

1 Personel Giderleri 39.007.000 39.132.200 38.863.944 99,31 

2 SGK Devlet Primi Gid. 4.704.000 4.854.000 4.840.388 99,72 

3 Mal ve Hizmet Alımı Gid. 10.687.000 14.266.665 13.067.307 91,59 

5 Cari Transferler 1.190.000 1.191.800 1.134.277 95,17 

6 Sermaye Giderleri 24.900.000 27.935.200 16.538.027 59,20 

Genel Toplam 80.488.000 87.379.865 74.443.943 85,20 

Genel Kamu
Hizmetleri

Savunma
Hizmetleri

Kamu Düzeni
ve Güvenlik
Hizmetleri

Dinlenme,
Kültür ve Din

Hizmetleri

Eğitim
Hizmetleri

8.785.300 13.000 2.970.000 
1.550.700 

74.060.865 

8.564.705 

6.107 
2.691.438 

1.523.085 

61.658.608 

2016 Yıl Sonu Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Gider Gerçekleşmeleri 

Top. Ödenek

Harcama
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2.4. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gider Gerçekleşme Oranları 

 

 
 

2.5. 2016 Yıl Sonu Ödeneklerinin Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Harcanma 

Oranları 
        

 
 

2.6. 2015-2016 Yılları Harcama Tutarlarındaki Değişim 

 

Ekonomik Kodlar 
2015 Yılı Toplam 

Harcama 

2016 Yılı Toplam 

Harcama 

Harcama 

Değişim Oranı 

(%) 

01.Personel Giderleri 32.359.036 38.863.944 20,10 

02.SGK Devlet Primi Giderleri 3.991.811 4.840.388 21,26 

03.Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 11.423.763 13.067.307 14,39 

05.Cari Transferler 779.095 1.134.277 45,59 

06.Sermaye Giderleri 17.101.698 16.538.027 -3,30 

Toplam Harcama 65.655.403 74.443.943 13,39 

Personel

Giderleri

SGK Devlet

Primi

Giderleri

Mal ve

Hizmet

Alımı

Giderleri

Cari

Transferler

Sermaye

Giderleri

39.007.000 

4.704.000 

10.687.000 

1.190.000 

24.900.000 

38.863.944 

4.840.388 

13.067.307 

1.134.277 

16.538.027 

2016 Yıl Sonu Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gider Gerçekleşmeleri 

KBÖ Aralık Sonu Harcama

99,31 

99,72 

91,59 

95,17 

59,20 

2016 Yıl Sonu Ödeneklerinin Ekonomik Sınıflandırmaya 

Göre Harcanma Oranları  (%)  

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi

Giderleri
Mal ve Hizmet Alımı

Giderleri
Cari Transferler

Sermaye Giderleri
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2.7. 2015-2016 Yılları Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Harcama Karşılaştırması 
 

 
3. Sermaye Bütçesi 

 

3.1. Sermaye Giderleri Ekonomik Kodundan Yapılan Harcamalar 

 

Proje Adı  
Başlangıç 

Ödeneği 

Toplam 

Ödenek 

Harcama 

Toplam 

Harcanma 

Oranı (%) 

Etüt Projesi 200.000 200.000 96.760 48,38 

Kampus Altyapısı Projesi 1.000.000 1.915.000 1.912.129 99,85 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesi 14.000.000 14.719.200 9.047.311 61,47 

Lojman ve Sosyal Tesisler Projesi 4.000.000 4.000.000 0 0,00 

Muhtelif İşler Projesi 4.500.000 5.901.000 4.910.305 83,21 

Yayın Alımı Projesi 600.000 600.000 571.521 95,25 

Açık ve Kapalı Spor Tesisler Projesi 600.000 600.000 0 0,00 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 0 0 0 - 

Kamulaştırma 0 0 0 - 

Toplam Harcama 24.900.000 27.935.200 16.538.026 59,20 

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

Personel giderleri kalemleri için;  
 

Üniversitemiz idari ve akademik personel kadrosu tamamlanma aşamasındadır. Aynı 

zamanda Maliye Bakanlığının 2016 yılı için vermiş olduğu ödeneği artırması nedeniyle 

ödenek üstü harcama yapılmamıştır. 

 

Personel

Giderleri

SGK Devlet

Primi

Giderleri

Mal ve

Hizmet Alımı

Giderleri

Cari

Transferler

Sermaye

Giderleri

32.359.036 

3.991.811 

11.423.763 

779.095 

17.101.698 

38.863.944 

4.840.388 

13.067.307 

1.134.277 

16.538.027 

2015-2016 Yılları Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Harcama Karşılaştırması 

2015 Yıl Sonu Harcama 2016 Yıl Sonu Harcama
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SGK Devlet Primi Giderleri; 
 

 Bu kalem içinde Maliye Bakanlığının 2016 yılı ödeneğini artırması etkili olmuştur. 

 

 Mal ve hizmet alım giderleri kalemleri için;  
 

Bu tertipte yıl içinde elektrik, su, yakıt giderleri, kırtasiye alımları, akademik ve idari 

personelin eğitim programlarına ve seminerlere katılımları karşılığında kişilere ödenen 

yolluklara, özel güvenlik ve temizlik hizmet alımı, personel servisi kiralama, mahkeme harç 

giderleri, taşıt sigortaları, Üniversitemiz taşınırlarının bakım onarımı ile mal ve malzeme 

alımlarına harcama yapılmış olup Üniversitemiz temel ihtiyaçları karşılanmaya çalışılmıştır. 

Ancak öngörülemeyen giderler nedeniyle tahminin üzerinde bir harcama yapılmıştır. Bu 

sebeple aradaki fark net finansman fazlalığından karşılanmıştır. Maliye Bakanlığından 

temizlik ve özel güvenlik hizmet alımları için yıl sonunda 1.000.000 TL yedek ödenek talep 

edilmiş ancak ödeneğin geç gelmesinden dolayı ihtiyaç duyulan miktar net finansman 

fazlalığından karşılanmış gelen ödenek de harcanamamıştır.  

  

Cari Transferler; 
 

Bu harcama kaleminde Sosyal Güvenlik Kurumuna ödenen SGK Devlet Primi 

Giderlerinin %20’si, emekli olan üç personelin emekli ikramiyesi ile personel öğle yemeğine 

yardım amacıyla harcama yapılmıştır. 

 

Sermaye Giderleri; 
 

Üniversitemizin çevre düzenleme, alt yapı çalışmaları, mobilya, mefruşat, bilgi ve 

teknolojik kaynakların temini için Kampüs Altyapısı ve Muhtelif İşler Projelerinde ödeneğin 

üstünde harcama yapılarak aradaki fark Derslik ve Merkezi Birimler Projesinden aktarılmıştır.  

Derslik ve Merkezi Birimler Projesindeki ödeneğin büyük kısmı Arhavi ilçesinde 

yapımı planlanan meslek yüksekokulu binası yapım işi ihaleyi alan firmanın iflası nedeniyle 

kullanılamamıştır.  

Lojman ve Sosyal Tesisler Projesinde ise Başbakanlıktan talep edilen iznin geç 

gelmesi nedeniyle çalışma başlayamamıştır. 

2016 yılında tamamlanamayan Arhavi Meslek Yüksekokulu binası ve Lojmanlar 2017 

yılında hızla tamamlanarak kullanıma açılması planlanmaktadır.  

 

3- Mali Denetim Sonuçları 

Artvin Çoruh Üniversitesi 2015 yılına ilişkin mali rapor ve tablolarının tüm önemli 

yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği; gelir, gider ve mallarına ilişkin hesap ve 

işlemlerinin kanun ve diğer hukuki düzenlemelere uygun olduğu Sayıştay Denetçileri 

tarafından teyit edilmiştir. 2015 yılı için Üniversitemize sorgu gelmemiştir. 

 

6085 sayılı Sayıştay Kanunu kapsamında yapılan 2016 yılı denetimi henüz 

sonuçlanmamıştır. 
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B- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1.Faaliyet Bilgileri  

1.1.1.Kurum Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı Sayısı 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Kongre 3 

Sempozyum  

Konferans 3 

Eğitim Semineri 14 

Söyleşi 7 

Tiyatro 2 

Konser 1 

Sergi 6 

Turnuva 5 

Teknik Gezi 21 

Toplam 62 

1.1.2.Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılara Katılan Sayısı 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Kongre 93 

Sempozyum 105 

Konferans 36 

Panel 4 

Eğitim Semineri 20 

Tiyatro 5 

Konser 8 

Sergi 11 

Turnuva 3 

Teknik Gezi 3 

Çalıştay 2 

Toplam 290 
 

 

 

 

 

1.1.3.Öğrenciye ve Personele Sunulan Barınma, Yemek ve Sağlık Hizmetleri 

1.1.3.Öğrenciye ve Personele Sunulan Barınma, Yemek ve Sağlık Hizmetleri 

  

Barınma Hizmeti Yemek Hizmetleri Sağlık Hizmetleri 

Barınma 

Hizmetinden 

Yararlanan Kişi 

Sayısı 

Ortalama 

Barınma 

Hizmeti 

Süresi/Gün 

Yemek Hizmetinden 

Yararlanan Sayısı  

(Günlük Ortalama) 

Mediko Sağlık 

Hizmetinden 

Yararlananların 

Sayısı 

Öğrenci 107 
 

1242 149 
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Personel 
  

182 146 

Toplam 107   1424 295 

 

1.2.Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

1.2.1.İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar  

Birim Adı 
Uluslararası 

Makale 

Ulusal 

Makale 

Uluslararası 

Bildiri 

Ulusal 

Bildiri 
Kitap 

Arhavi Meslek Yüksekokulu 5  4   

Artvin Meslek Yüksekokulu 1 7 4 3  

Eğitim Fakültesi 7 9 14 5  

Fen Edebiyat Fakültesi 19 18 14 6 22 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 26 2 15 1 7 

Hopa Meslek Yüksekokulu 2  5  1 

Mühendislik Fakültesi 12 7 12 1  

İlahiyat Fakültesi 3 5 3  3 

Orman Fakültesi 44 11 61 16 3 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 38 8 30 13 1 

Sağlık Hizm. Meslek Yüksekokulu 5  7 1  

Sanat ve Tasarım Fakültesi 1 1 5   

Şavşat Meslek Yüksekokulu     3 

Toplam 163 68 174 46 40 

1.2.2.Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 

Birim Adı 

Editörlük Yapan 

Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Hakemlik 

Yapan Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Hakemliği 

Yapılan 

Dergi Sayısı 

Eğitim Fakültesi 2 5 7 

Fen Edebiyat Fakültesi 1 5 10 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 5 12 15 

İlahiyat Fakültesi  2 2 

Mühendislik Fakültesi 1 5 28 

Orman Fakültesi 1 20 42 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 2 4 9 

Sanat ve Tasarım Fakültesi  1 4 

Toplam 12 54 117 

1.2.3.Yayın Sayılarının İndekslere Göre Dağılımı 

BİRİM SCIexpanded SCI SSCI AHCI 

Orman Fakültesi 27 4   

Fen Edebiyat    1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 11 12   

Eğitim Fakültesi 17 16 17 17 

Mühendislik Fakültesi 7 1   
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Sağlık Hizm. Meslek Yüksekokulu 6    

Toplam 68 33 17 18 

1.3.Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

MEVLANA KOOR. ÖĞRENCİ VE ÖĞRETİM ELEMANI DEĞİŞİMİ KAPSAMINDA; 

ÜNİVERSİTE ADI 

Azerbaycan Teknoloji Üniversitesi - Gence - AZERBAYCAN 

Bakü Slavyan Üniversitesi - Bakü - AZERBAYCAN 

Hazar Üniversitesi - Bakü - AZERBAYCAN 

Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi - Gence - AZERBAYCAN 

Uluslararası Saraybosna Üniversitesi - Saraybosna - BOSNA HERSEK 

V.N. Karazin Kharkiv Devlet Üniversitesi - Karkiv - UKRAYNA 

Ukrayna Yaşam ve Çevre Bilimleri Devlet Üniversitesi - UKRAYNA 

Batum Şota Rustaveli Devlet Üniversitesi - Batum - GÜRCİSTAN 

Ahıska Samtskhe-Javakheti Üniversitesi - Ahıska - GÜRCİSTAN 

Kırgızistan Oş Devlet Üniversitesi - Oş - KIRGIZİSTAN 

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi - Bişkek - KIRGIZİSTAN 

S.Seifullin Kazak Tarım Teknik Üniversitesi - Astana - KAZAKİSTAN 

Southern Universitesi - Baton Rouge - Luisiana - ABD 

Bilim ve Teknoloji Universitesi - San'a - YEMEN 

Tetova Devlet Üniversitesi - Tetova - MAKEDONYA 

Syrdariya Üniversitesi - Zhetysu - KAZAKİSTAN 

Hajvery University - Lahor - PAKİSTAN 

"Dunarea de Jos” University of Galați - Galati - ROMANYA 

Lenkeran Devlet Üniversitesi-Lenkeran-Azerbaycan 

Ahmet Yesevi Kazak Türk Üniversitesi-Türkistan-Kazakistan 

Tiflis Devlet Üniversitesi-Tiflis-Gürcistan 

ERASMUS ÖĞRENCİ VE ÖĞRETİM ELEMANI DEĞİŞİMİ KAPSAMINDA; 

ÜNİVERSİTENİN ADI 

Universidad de Extramadura 

University of Technology and Life Sciences in Bygoszczy 

Warsaw University of Life Sciences   

Czech University of Life Sciences Prague  

Universidade De Tras-os Montes e Alto Douro 

Transilvania University of Brasov  

Kavala Institute of Technology 

University of Szeged 

University of Sassari  

Latvia University of Agriculture  

Zemaitijos Kolegija 

The Angelus Silesius State School of Higher Vocational Education in Walzbryz 

Universita Degli Studi di FIRENZE 
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Universitatea de Medicina Si Farmacie "Iuliu Hatieganu" Cluj-Napocca 

Klaipedos Valstybine Kolegija 

Podhalanska Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa W Nowym Targu 

The State Vocational Higher School in Zamosc 

Klaipeda State University of Applied Sciences 

Escola Superior de Saude Ribeiro Sanches 

The Podhale State Higher Vocational School in Nowy Targ 

Eszterhazy Karoly College 

Dimitrie Cantemir University 

Universidad de A Coruna  

Vytautas Magnus University 

Universita degli Studi di Milano-Bicocca  

Brno University of Technology 

Sofia University  

The Universita Degli Studi Di Napoli 

AGH University of Science and Technol 

Universita degli Studi di Torino 

The State Vocational Higher School in Zamosc 

Daugavpils University 

Latvian Academy of Culture 

Katholieke Universiteit Leuven 

The Podhale State Higher Vocational School in Nowy Targ 

Ostravska Universita 

Trakia University 

European University Cyprus 

Universidade de Evora 

The State Vocational Higher School in Zamosc 

Lithuanian Maritime Academy  

FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI KAPSAMINDA; 

ÜNİVERSİTE ADI 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi (Bolu) 

Adıyaman Üniversitesi (Adıyaman) 

Adnan Menderes Üniversitesi (Aydın) 

Afyon Kocatepe Üniversitesi (Afyon) 

Aksaray Üniversitesi (Aksaray) 

Amasya Üniversitesi (Amasya) 

Ankara Üniversitesi (Ankara) 

Ardahan Üniversitesi (Ardahan) 

Atatürk Üniversitesi (Erzurum) 

Bartın Üniversitesi (Bartın) 

Batman Üniversitesi (Batman) 

Bayburt Üniversitesi (Bayburt) 

Bingöl Üniversitesi (Bingöl) 

Bursa Teknik Üniversitesi (Bursa) 
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Bülent Ecevit Üniversitesi (Zonguldak) 

Celal Bayar Üniversitesi (Manisa) 

Cumhuriyet Üniversitesi (Sivas) 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (Çanakkale) 

Çukurova Üniversitesi (Adana) 

Dicle Üniversitesi (Diyarbakır) 

Düzce Üniversitesi (Düzce) 

Erciyes üniversitesi (Kayseri) 

Erzincan Üniversitesi (Erzincan) 

Erzurum Teknik Üniversitesi (Erzurum) 

Fırat Üniversitesi (Elazığ) 

Gaziantep Üniversitesi (Gaziantep) 

Giresun Üniversitesi (Giresun) 

Gümüşhane Üniversitesi (Gümüşhane) 

Hitit Üniversitesi (Çorum) 

Iğdır Üniversitesi (Iğdır) 

İbrahim Çeçen Üniversitesi (Ağrı) 

İnönü Üniversitesi (Malatya) 

Kafkas Üniversitesi (Kars) 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi (Kahramanmaraş) 

Karabük Üniversitesi (Karabük) 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (Trabzon) 

Karatekin Üniversitesi (Çankırı) 

Kastamonu Üniversitesi (Kastamonu) 

Kırıkkkale Üniversitesi (Kırıkkkale) 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi (Kilis) 

Marmara Üniversitesi (İstanbul) 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (Burdur) 

Mersin Üniversitesi (Mersin) 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (Muğla) 

Mustafa Kemal Üniversitesi (Hatay) 

Muş Alparslan Üniversitesi (Muş) 

Namık Kemal Üniversitesi (Tekirdağ) 

Necmettin Erbakan Üniversitesi (Konya) 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (Nevşehir) 

Uludağ Üniversitesi (Bursa) 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (Samsun) 

Onsekiz Mart Üniversitesi (Çanakkale) 

Osmaniye Korkut Ata (Osmaniye) 

Ordu Üniversitesi (Ordu) 

Ömer Halisdemir Üniversitesi (Niğde) 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (Rize) 

Sakarya Üniversitesi (Adapazarı) 
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Selçuk Üniversitesi (Konya) 

Siirt Üniversitesi (Siirt) 

Süleyman Demirel Üniversitesi (Isparta) 

Trakya Üniversitesi (Edirne) 

Tunceli Üniversitesi (Tunceli) 

Yıldız Teknik Üniversitesi (İstanbul) 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi (Van) 

1.4.1.Bilimsel Araştırma Projeleri 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJE BİLGİLERİ 

PROJELER 

2016 

Önceki Yıldan Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

Devreden TL. 

Proje   

DPT - - - - - 

TÜBİTAK 4 1 5 - 745.668,80 

A.B.      

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 28 59 87 53 240.000,00 

DİĞER      

 
2- Performans Sonuçları Tablosu 

 

2.1. 2016 Yılı Performans Programı Gerçekleşme Sonuçları  

 

Performans Hedefi-1:  Üniversite öğrencilerinin yararlandığı eğitim amaçlı mevcut altyapı 

ve fiziksel ortamı iyileştirmek 

Faaliyet -1: Öğrencilerin eğitim öğretim göreceği derslik, laboratuvar ve eğitim alanlarının 

artırılması 

Sorumlu Birim:  Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Performans Göstergeleri:  2016 Hedef Gerçekleşme 

Her yıl öğrenci başına düşen kapalı alan miktarı 14 m
2 

13,86 m
2 

 

Performans Hedefi-2: Üniversitemiz sosyal alanların (kültür, spor vb.) oranını artırmak 

Faaliyet-2: Öğrencilerin birbirleriyle iletişimini ve birlikteliğini sağlayacak tüm sosyal 

etkinliklerin karşılanması 

Sorumlu Birim: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Performans Göstergeleri:   2016 Hedef Gerçekleşme 

Sosyal alanların Üniversitemiz alanına oranı %7 %7,53 

 

Performans Hedefi-3: BAP Koordinatörlüğünce desteklenen proje sayısını ve destek 

miktarını artırmak 

Faaliyet -3: Üniversitemizdeki bilimsel araştırmalar için gerekli desteğin sağlanması 

Sorumlu Birim: Özel Kalem (Rektörlük) 
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Performans Göstergeleri:  2016 Hedef Gerçekleşme 

BAP Koordinatörlüğünce desteklenen proje sayısı 120 adet 111 adet 

 

Performans Hedefi-4: Mevcut kütüphane imkânlarını geliştirmek ve yeni veri tabanlarını 

talepler doğrultusunda kullanıma açmak 

Faaliyet-4:  Akademik personel ve öğrencilerin ihtiyaç duyacağı her türlü basılı ve elektronik 

kaynağın temin edilmesi 

Sorumlu Birim: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Performans Göstergeleri:  2016 Hedef Gerçekleşme 

Kütüphane bünyesinde kullanıma sunulan veri tabanı sayısı 30 adet 37 adet 

 

Performans Hedefi-5: Öğrencisi olmayan bölüm ve programlara öğrenci almak 

Faaliyet-5:  Ülkemizin gelişmesine bağlı olarak ortaya çıkan yeni meslek alanlarının doğru 

tespit edilerek bu alanda yeni bölümlerin açılması için gerekli ön çalışmaların yapılması 

Sorumlu Birim: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergeleri:  2016 Hedef Gerçekleşme 

Öğrencisi olmayan bölümlere alınan öğrenci sayısı 200 adet 386 adet 

 

3-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  

Performans Hedefi 1: Yıl içinde 1.830 m
2 

kapalı alana sahip Mobilya Dekorasyon ve Atölye 

Binasının tamamlanması, Şavşat ilçesinde Milli Eğitim Bakanlığından 8.500 m
2 

kapalı alana 

sahip bina tahsis edilmesi neticesinde 2016 performans göstergesi olarak belirlenen değere 

çok yaklaşılmıştır. 2016 yatırım programında yer alan 9.474 m
2 

kapalı alana sahip Arhavi 

Meslek Yüksekokulu Binası yapım işinin yüklenici firmanın iflası, 4.189 m
2
 kapalı alana 

sahip Merkez Kütüphane Binası yapım işinde teknik sorunlardan kaynaklı proje değişikliğine 

gidilmesi nedeniyle  hedeflenen kapalı alan miktarının altında kalmıştır. 

 

Performans Hedefi 2: Sosyal alanların Üniversitemiz alanına oranı için belirlenen %7 ‘lik 

hedefe ulaşılmıştır. 

 

Performans Hedefi 3: 2016 yılında 120 adet proje çalışması hedeflenmiş ancak 

Üniversitemiz tarafından belirlenen “Bilimsel Araştırma Projeleri Destekleme ve Yürütme 

İlkeleri”nde belirtildiği üzere bir öğretim üyesi en fazla 2 adet projede yürütücülük 

yapılabileceği konusunda bir sınırlama olduğundan hedeflenen sayıya ulaşılamamıştır.  

 

Performans Hedefi 4: Öğrenci ve akademik personel sayısının artması, akademik teşvik 

uygulamasının etkisiyle bilimsel araştırmalara yoğunlaşan personelimiz veri tabanlarına olan 

talep artmıştır. Bu nedenle 2016 yılı hedefimizin üstüne çıkılmıştır. 

 

Performans Hedefi 5: Üniversitemizde 2016-2017 eğitim öğretim döneminde meslek 

yüksekokullarımızda toplam 9 yeni bölüm açılmıştır. Açılan bu bölümler öğrenciler 

tarafından yoğun talep görmüştür. Bu da performans hedefimizin üstünde bir başarı 

getirmiştir. 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

Bu bölümde idarelerin, teşkilat yapısı, organizasyon yeteneği, teknolojik kapasite 

unsurları açısından içsel durum değerlendirmesi sonuçlarına ve yıl içinde tespit edilen üstün 

ve zayıf yönlere yer verilir. 

  

Stratejik planı olan idareler, stratejik plan çalışmalarında kuruluş içi analiz çerçevesinde 

tespit ettikleri güçlü- zayıf yönleri hakkında faaliyet yılı içerisinde kaydedilen ilerlemelere ve 

alınan önlemlere yer verirler.   

 

A- Üstünlükler  

 Öğrencilere ve personele en iyi hizmeti ve imkânları sunmayı amaçlayan katılımcı bir 

yönetim anlayışının olması,  

 Öğrencilerimize yönelik burs ve kısmi zamanlı iş imkanının olması, 

 Genç, dinamik, yeniliklere açık, istekli, yurt dışı deneyimli ve giderek gelişen 

akademik kadroya sahip olunması,  

 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğünce bilimsel araştırma faaliyetlerine 

destek sağlanması,  

 Çok sayıda faal öğrenci topluluğunun bulunması, 

 Merkezi Araştırma Laboratuarının kurulmuş olması, 

 Öğrenci-öğretim elemanı ilişkilerinin güçlü olması,  

 Ulusal hakemli dergi statüsünde iki süreli yayına sahip olunması. 

B-Zayıflıklar 

 

 Enstitülerde anabilim dallarına bağlı lisansüstü eğitim programlarının henüz 

açılamamış olması,  

 Öğretim üyesi sayısının yetersizliği,  

 Fiziki mekân gelişiminin tamamlanamamış olması,  

 Üniversite bünyesinde müstakil merkezi bir kütüphanenin olmaması, 

 Üniversitemizin bulunduğu ilde sosyal imkânların yetersizliği, 

 Mezunlarla olan ilişkilerin yeterli düzeyde olmaması, 

 Üniversite yerleşkelerinin dağınık olması, 

 Yurt dışı akademik etkinlikler için sunulan desteğin yeterli olmayışı,  

 Üniversitemizin bulunduğu ilde konut yetersizliği, kiraların yüksek oluşu, personel 

lojmanlarının yeterli olmaması, 

C-Fırsatlar 

 Yurt içi ve yurt dışı kaynaklardan sağlanan destekler (proje destekleri, öğrenci ve 

öğretim üyesi değişimi, vb.), 

 Kamu kurum ve kuruluşlarının ve özel sektörün sorunlarının çözümünde Üniversitenin 

desteğine ihtiyaç duymaları,  

 Üniversitenin bulunduğu ilin coğrafik konumu nedeniyle Kafkasya başta olmak üzere 

komşu ülkelerdeki üniversitelerle işbirliği imkânları, 

 Lisansüstü eğitime yönelik artan talep, 

 Yurtiçi ve yurtdışı üniversitelerle ortak lisansüstü programı yürütme imkânı, 

 Dış paydaşlarla iyi ilişkiler içinde olunması, 

 Yörenin doğa sporları ve eko-turizm potansiyeli, 

 Artvin’in güvenli bir şehir olması, 

 Üniversite akademik personeline geliştirme ödeneği verilmesi, 
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D-Tehditler 

 Fiziki gelişim için yeterli alan olmaması,  

 İlin büyük şehirlere uzaklığı ile ulaşım ve altyapı problemlerinin olması, kent içi 

sosyal ve kültürel etkinliklerin yetersizliği ve bu durumun kısa ve orta vadede 

değişemeyeceği gerçeği,  

 Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde staj ve uygulama imkânlarının 

yetersizliği,  

 Öğretim elemanlarının üniversiteden ayrılma eğilimi, 

 Öğrencilerin barınma ve ulaşım problemi,  

 Sanayinin zayıf olması nedeniyle, AR-GE faaliyetlerinin istenilen düzeyde 

yürütülememesi, 

 Ülke genelinde çok fazla sayıda benzer bölüm ve programların açılması nedeni ile 

öğrenci talebindeki azalma eğilimi, 

 Üniversitelerin mali açıdan özerk olmamaları ve bütçe kısıtları. 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

A.EĞİTİM-ÖĞRETİM İLE İLGİLİ İHTİYAÇ VE EKSİKLİKLER 

 

 Öğretimin kalitesinin arttırılması ve üniversitenin bir cazibe merkezi haline getirilmesi 

için bilhassa profesör ve doçent unvanlı öğretim üyelerinin temin edilebilmesi için 

lojman ihtiyacı acilen karşılanmadır. 

 Üniversitemizin diğer üniversiteler arasında bilimsel çalışmalarının bir göstergesi 

olarak kabul edilen uluslararası indeksli (SCI, SCI-expanded) yayınların ayrıca 

ödüllendirilebilmesi için kaynak temin edilmelidir. 

 Başarılı öğrencilerin üniversitemizi tercih edebilmeleri için burslarla ve maddi olarak 

ödüllendirilmelidir. 

 Yabancı dile önem verilerek yabancı dil laboratuarlarının açılması sağlanmalıdır. 

      B.SOSYAL-KÜLTÜREL İHTİYAÇ VE EKSİKLİKLER 

 

 Kampus Alanı: oluşturulacak bu alanda Rektörlük, İdari bina, Oditoryum, Kütüphane 

oluışturulmalıdır. 

 Mediko-Sosyal: Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin faydalanabileceği bir sağlık 

birimin kampus içerisinde oluşturulmalıdır. Bununla ilgili olarak valiliğimiz ve İl 

Sağlık Müdürlüğü katkıda bulunabilir. 

 Öğrenci Faaliyetleri: Öğrenciler için sosyal-kültürel-sportif aktiviteler ve sosyal 

faaliyetler için maddi destekler sağlanmalıdır. 

C.GENEL İHTİYAÇ VE EKSİKLİKLER 

 

 Şehir yerlekşkesinin ana yerleşke olarak planlanması ve yeterli alan büyüklüğüne 

kavuşturulması gerekmektedir. 

 Üniversite-sanayi ve üniversite-kamu kurumları arasında işbirliğinin arttırılması ve 

geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin düzenlenmelidir. 

 Öğretim elemanlarının lojman ihtiyacının karşılanması gerekmektedir. 

 Kampus içerisinde öğrenci idari ve akademik personele sağlık hizmetleri sunacak 

mediko-sosyal binasının bir an evvel kurulması gerekmektedir. 

 






